Camara Municipal de Bofete
Estado de Sao Paulo

NOTA DE EMPENHO DA DESPESA

VERBA Nota de Empenho N° 199/20
Ficha N° | 23 | Exercicio Financeiro de 2017
Codigo  13.3.90.39.00 Crédito Orcamentario e suplementares

« Crédito Especial- Dec. N°.......de..../...J....
Org Legislativo Camara Municipal |Unidade Or¢amentaria

Elemento de Despesa {(39) Outros Servigos de Terceiros - (P.J.)

(99) Outros Servigcos de Terceiros - (P.J.)

Caédigo ]01.031.0001.2.01 |
Dotacéo Orcamentaria..................cooooeeoeeiieeene R$ 342.000,00
Crédito Suplementar ..................occoiveeeee i R$
Credito Especial .....cooooveeeiiiiieeeeeeee R$
REAUGEO ..o R$

Total oo R$ 342.000,00
Saldo Anterior  ............. 33.198,95
Ref. A Adiantamento. 1.000,00
Saldo Atual ..o R$ 32.198,95

Credor: [Leilane Aparecida Eburneo

Remunerag&o de servidores | 171120
Fornecimento de Materiais

Data

Prestag&o de Servigos
Fornecimento de Equipamentos
Concesséo de Subvengao

Outros (especificar) Adiantamento

de viagens e DMPP

Pague-se R$ 1.000,00 (Hum Mil Reais)xxxxxXXXXXXXXRXXXXXXXX

Bofete,17 de Novembro de 2020

Antonio Qunha da Silva
Presidente

Artigo n°® Bofete, 17 de Novembro de 2020
Cheque n° 005771 :

Banco: Santander S.A

Conta:Movimento

Ref. Adiantamento para despesa de viagens e despesa miluda e de pronto pagamento.

Carta Convite:

Contrato administrativo:

Processo :

Termo de Prorrogacéo de Contrato:
Pregéo Presencial:




Exmo. Sr. Presidente da Cimara Municipal de Bofete

Leilane Aparecida Eburneo, Responsavel pelo Regime
de Adiantamento da Camara vem solicitar de V.S. que se digne autorizar o
necessario encaminhamento de Adiantamento no valor de R$ 1.000,00 (
Hum Mil Reais) de conformidade com a Resolugiio n° 03/97 de 15 de maio
de 1997, para atender despesas, que ocorrerdo a seguinte dotagio
or¢amentaria:-

1-LEGISLATIVO

1.1 - CAMARA MUNICIPAL
DESPESAS CORRENTES
OUTRAS DESPESAS CORRENTES
3.3.90.39 - Outros Servigos de Terceiros (Pessoa Juridica).......ceeeeeevennnens RS 1.000,00

JUSTIFICATIVA

A solicitagdo em apreco visa atender as despesas da
Cémara Municipal, em participagdo para viagens, conducio e estada, bem
como, despesas mitidas de pronto pagamento.

Bofete, 17 de Novembro de 2020

AUTORIZO:-

Presidente



RECIBO

RECEBI DA CAMARA MUNICIPAL DE
BOFETE, A IMPORTANCIA DE R$ 1.000,00 (HUM MIL
REAIS) PROVENIENTE DE ADIANTAMENTO PARA
DESPESAS DE VIAGENS E DESPESAS MIUDAS DE
PRONTO PAGAMENTO, EM CONFORMIDADE COM A
RESOLUCAO N2 03/97, DE 15 DE MAIO DE 1997.

PARA MAIOR CLAREZA, FIRMO O
PRESENTE, EM DUAS VIAS DE IGUAL TEOR, PARA
DEVIDOS FINS E EFEITOS.

BOFETE, 17 NOVEMBRO DE 2020

_mopuf

LEILANE APARECIDA EBURNEO
- RESPONSAVEL PELO REGIME DE
ADIANTAMENTO




#o

T4202006260332005777

Comp.  |Banco | Agéncia ]
033 { 6517 | 2
018 & 033 0517 4

Pague por aste

i Conta

43
45

06106
00106

chegue a quantia de -

{Chaque N” < ‘ ]S
. 1 -
FBCK ‘ 305771 1
BK 005771 i
= - - to N - 7 -

“e centavos acima.

ou & sua ordem.

de 20"

a2
—de
BOFETE 0%17 AMARA MUNICIPAL DE BOFETE
G1645008/0001-92

R NI/\N\)LL R MARACAIN 10
! N
CAQL 062020

g Y
it “lll" |umll nmh thh \].ml' llnnll i E’.... ikl

(W W Bt

o

CLIMNTE BANCARIO DESDF: 1172003

ol 4t eieed

A
Bl o g .E..,llhn“hl"llml ‘I‘Inll L:ﬂm" e




Cdmara Municipal de Bofete 5/

Ed. Vereador Onofre Leme Machado

“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO
CASSEMIRO DOS SANTOS”,

CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete@uol.com.br
Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP S
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — fax. (14) 3883-1125 I

SOLICITACAO DE DESLOCAMENTO N.° 23/2020

Orgao/Unidade: Cimara Municipal de Bofete

Destino: Sdo Paulo Distancia: 400_km

Motivo do Deslocamento: Reuniio com os Deputados Estaduais, Carlos Giannazi e Gilmar
Santos, junto a Assembleia Legislativa do Estado de Sdo Paulo-ALESP, no momento opor'tl‘lﬂno.' o
protocolou o Oficio Especial-GP. ‘

Assunto: Emenda parlamentares direcionadas para a Saude e Infraestrutura do municipio de
Bofete.

Assunto: Recursos financeiros para aquisi¢do de dnibus.

Data/Horario previsto da Partida: 17/11/20 | Data/Horario previsto da Chegada |
as 9:30hs 17/11/20 as 18h00hs ot
Hospedagem: Meio de Transporte:
() Sim—Quantas: () (X) Carro Oficial
(X) Nio ( ) Onibus

( ) Outros — Especificar:

Alimentacio/Refeicio inclusa: (X) Sim ( ) Néo

Participantes da Viagem: Assmatura
Ana Lucia de Oliveira (Vereadora ~
( ) ) /4%1 1///\ (oo <2 Ac MN&LQ
Ant6nio Cunha da Silva (Presidente) 9
Thiago José dos Santos(Chefe de Gabinete) M /

Valor previsto para Passagem/Locomogio/Alimentagio: Locomogao/Alimentago R$200 00 : _

Valor previsto para Hospedagem: nfo teve

Camara Municipal de Bofete, em 16 de novembro de 2020.

W o= Jrev « s
LEILANE APARECIDA EBURNEO ANA LUCIA DE OLIVEIRA

Responsave] pelo Regime de Adiantamento Vereador
ANTQINIO CUNHA DA SILVA THIAGO Ji OSE; %S SANTOS

Presidente \ Vereador



Cdmara Municipal de Bofete

Ed. Vereador Onofre Leme Machado

“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO
CASSEMIRO DOS SANTOS".

CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete@uol.com.br
Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — fax. (14) 3883-1125

RELATORIO DE VIAGEM
(Solicitacio de Deslocamento N.° 23/2020)

o

Orgio/Unidade: Camara Municipal de Bofete

Nome: Ana Lucia de Oliveira, Anténio Cunha da Silva, Thiago José€ dos Santos

Cargo/Funcio: Vereadora, Presidente e Funcionario.

Destino: Sdo Paulo Distancia: 400 km

Data/Horario da Partida: 17/11/20 as Data/Horario da Chegada: 17/11/20 as
9:30 Hs 18:00 Hs

Motivo do Deslocamento: Reunifio com os Deputados Estaduais, Carlos Giannazi e Gilmar

Santos, junto a Assembleia Legislativa do Estado de Sdo Paulo-ALESP, no momento'dportun'o

protocolou o Oficio Especial-GP.

Assunto: Emenda parlamentares direcionadas para a Satide e Infraestrutura do mumclplode

Bofete.

Assunto: Recursos financeiros para aquisi¢do de dnibus.

Doc Discriminag:ﬁo da Despesa
Extrato n°751.644 Refeicio '
115,00
TOTAL 115,00 |
Adiantamento Recebido: 0,00 |
Total das Despesas: - 0,00
Valor a ser Devolvido: 0,00 ‘
Valor a Receber: 0,00

Camara Municipal de Bofete, em 18 de novembro de 2020.

LEIFANE APARECIDA EBURNEO /4&\1; LUC A DE OLIVEIRA

:é{ .

Responsavel pelo Reglme de Adlantamento Vereadora ‘

ANT CUNHA DA SILVA THIAGO JO%%%OS

Presidente ' Chefe de Gabinete



dizponvezl na AppSoo (Apple) 2 FlayStoms (ndroid)

Supeiliak 2iabemaz | 11 JEII-I60D

oy

™

1

GRILL ANA BELA :
RESTAURANTE AHA BELALTDA
AVENIDS BRISADEIRD LULS ARTOMID, 3203 - Nao
tnfarmads
JARDIhG FAULISTS - SA0 PALILG - 04901001

;CNF‘.j: OOSTOSH000T 01 [\ 13033 661 1

ESTRATO U3 G045 o CLIPOR FizCal ELETRONID - 54T

CRFICPL <
Faran Socialioms |

LYOESCIRTDUN] WL UH REI(VLTR REFWLITEM R

(25,53 445,00
TOTAL RS 41560
Dinheiro 115 00

ricmee LD

e QUem Soneg3

1oads 3 za recolhide

[zl

OEZER

-
=

Waler aprosimads dos
(Conforme Lai Fed Ry
WalorApraimade dos Trivutos dos itens

SAT MY B88.751.644

play e PlayStoers (Andmid)
% | 11 apiz-2oOo

nan.be




0
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE SA0 PAULO {
Gabinete do Deputado Estadual Carlos Giannazi

DECLARACAO

Declaro para os devidos fins que a vereadora Ana Lucia de Oliveira, esteve
neste gabinete, no dia 18 de novembro, periodo entre 13:00 as 16:00hs, em reuniéo
com a equipe do deputado para tratar de emendas parlamentares direcionadas para
a Saude e Infraestrutura do municipio de Bofete.

Sem Mais,

Sao Paulo, 18 de novembro de 2020.

— '

1\‘ Gian

‘1 ; tiv do
i il d Pau
Deputado Estadual

Membro Titular da Comissio de Educ'CuItura
da Assembleia Legislativa

) Gabinete Deputado Carlos Giannazi ~ PSOL/SP
Av. Pedro Alvares Cabral, n® 201 - sala 1044, Ibirapuera, S3o Paulo, SP, CEP 04.097-900.
Telefones (11) 3886-6690; 3886-6686.



23/11/2020 GeisWeb - Nota Fiscal Eletronica de Servigos ) P : \7/{7

a/

NUMERO DANOTA
PREFEITURA DO MUNICiPIO DE BOFETE 19 :

= DATA/HORA DA EMISSAO
DEPARTAMENTO DE FINANCAS E TRIBUTACAO 23/11/2020 15:35:45

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGOS CODIGO DE VERIFICACAO

HEBTOSVIJAL

PRESTADOR DE SERVICOS

CPF/CNPJ: 27.263.601/0001-43

Inscricdo Municipal: 26427

Nome/Raz&o Social: ADAO ANTUNES JUNIOR

Enderego: JOAO PONTES, 35 - JD DAS SIRIEMAS - CEP: 18.590-000
Municipio: BOFETE - SP

Telefone: (14) 8170-1258

TOMADOR DE SERVICOS

CPF/CNPJ: 01.646.008/0001-92

Inscrigdo Municipal:

Nome/Razédo Social: CAMARA MUNICIPAL DE BOFETE

Enderego: 7 DE SETEMBRO - CENTRO - CEP: 18.590-000
Municipio: BOFETE - SP

DESCRIGAO DOS SERVIGOS

Instalacdo de Insufilm:

Veiculo Corola

Valor aproximado dos tributos: R$ 15,00 0
TESTAﬁ RIMENTO

- A ECEBN 0%

RP\ SCRININAL
\TEST f\ gux oIS
A OS SERVGOS /S cﬁf‘ﬁ 220

YORI\"S M E

= Ey
BOFE ? antos
Thiado Gab‘mete
PIS (R$) COFINS (R$) CSLL (R$) IRRF (R$) ’ INSS (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 250,00

CODIGO DO SERVICO

1401 lubrificagdo, limpeza, lustragéo, revisdo, carga e recarga, conserto, restauragdo, blindagem, manutengao € conservagao de

maquinas, veiculos, aparelhos, equipamentos, motores, elevadores ou de qualquer objeto (exceto pegas e partes empregadas, que
ficam s

VALOR TOTAL DAS DEDUGCOES (R$) BASE DE CALCULO (R$) ALIQUOTA (%)  VALOR DO ISS (R$)
0,00 250,00 3,00 7,50 P
OUTRAS INFORMACOES

Nota Fiscal Eletronica de Servigos instituida pelo Decreto n® 2.321 de 04 de maio de 2011.

Esta nota fiscal eletronica foi emitida conforme regime: MEI (MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL)
O ISS desta NFSe é devido conforme regime simples nacional ou MEI,
Consulta de autenticidade da NFSe: www.geisweb.net.br/bofete/publico

https://geisweb.net.br/bofete/nfse/php/nfe00101e.php 1y [w R T,

RG AL FAXCCO

s g~
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Cimara Municipal de Bofete 503/
Ed. Vereador Onofre Leme Machado BT

“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO CASSEMIRO
DOS SANTOS”.

CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete@uol.com.br
Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — fax. (14) 3883-1125

Oficio Especial-GP.

Bofete, 17 de novembro de¢2Q203
Assunto: Recursos financeiros para aquisicédc de Snibus.

Senhor Deputado,

O Municipio de Bofete, Estado de Sdo Paulo, através de
seus representantes, vem solicitar os seus valiosos préstimos' no
sentido de wviabilizar a liberacdo de recursos financeiros no valor de
RS 1.500.000,00 (Um milih3o, guinhentos mil reais), para aquisigéo de
cinco ©Onibus gue serdo destinados para atendimento das necessidades

de nossa cidade.

Certo de contar com seu apoio, continuo ao seu inteirof~”

dispor.
Atenciosamente, /
ANTPNIC CUNHA DA SILVA
v Vereadoxr
-
i "f/
i_»\/_ . u ¢
> ‘\/
Exmo. Sr. ~ A
Gilmaci Santos, ‘ E SN

Deputado Estadual - REPUZLICANOS/SP.
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ASSEMBLEIJA LEGISLATIVA DO ESTADO DE SAO PAULO
Gabinete do Deputado Estadual Carlos Giannazi

DECLARAGAO

Declaro para os devidos fins que a vereadora Ana Lucia de Oliveira, esteve
neste gabinete, no dia 18 de novembro, periodo entre 13:00 as 16:00hs, em reunido
com a equipe do deputado para tratar de emendas parlamentares direcionadas para
a Salde e Infraestrutura do municipio de Bofete.

Sem Mais,

Sao Paulo, 18 de novembro de 2020.

Membro Titular da Comissido de Educagio e Cultura
da Assembleia Legislativa

. Gabinete Deputado Carlos Giannazi — PSOL/SP
Av. Pedro Alvares Cabral, n°® 201 - sala 1044, Ibirapuera, Sdo Paulo, SP, CEP 04.097-900.
Telefones (11) 3886-6690; 3886-6686.



Exmo. Sr. Presidente da Camara Municipal de Bofete

| ygb/

D

Com o objetivo de ser analisada e anexada ao . . =

Processo Original de 09 de novembro de 1998, solicito encaminhar a Secéo
de Contadoria esta Prestacio de Contas Final no valor de R$ 365,00
(Trezentos e Sessenta e Cinco Reais) por conta do Adiantamento recebido
em meu nome em data de 17 de Novembro de 2020 no valor de R$
1.000,00 (Hum Mil Reais), a4 conta da Dotagdo Orgamentdria abaixo
discriminados:- |

1 -LEGISLATIVO
1.1 - CAMARA MUNICIPAL
DESPESAS CORRENTES
OUTRAS DESPESAS CORRENTES ;
3.3.90.39 - Outros Servicos de Terceiros (Pessoa Juridica)

Outros Servigos € ENcCargos.....c.coevveerrveieerecrinennncinicnnneneennnes R$ I.OOO;OO )

Prestag@o de Contas Final..........c.ccueeiveereeiercenienienieceeeeees R$ 365,00

Saldo @ RESHITUIT...cocuereutieieeetreieeieeeiee et e R$ 635,00
JUSTIFICATIVA

As Despesas de Contas Final correspondentes
a esta Prestacfo se fizeram necessdrias para a Despesa.

RESUMO:-

Total Gastd ................................................... R$ 365,00
Total a Restituir.......... creeteereeereeae st eeaenraeneens R$ 635,00

Bofete, 23 de Novembro de 2020

R$ (63582

$
posabanes oo 8 0TS

=] e feferente @

~Lei Aparecida Ebirneo

-

=rhara Municipal geBoie

Geser Garcia
'CRC 15P302334108

Assistente Técnico Contd

Responsavel pelo Regime de Adiantamentb L
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(Paginai/1)
DATA N RESERVA N° | PROCESSO NY/REQUISICAQ FICHAN®
23/11/2620| ANULACAOQO DE ORDEM DE PAGAMENTO. N° 202 Ref O.P.: 199/ 1) 10 5
INTERESSADO C.N.PJICPF BANCO [AGENCIA CONTA
84 -~ LEILANE APARECIDA EBURNEO 056.040.948-62 - -
ENDEREGO CEP. TELEFONE
RUA 15 DE NOVEMBRO, 135 - CENTRO - BOFETE - SP 18590-000 - IR
EMAIL LOCAL DE ENTREGA PRAZO ENTREGA
LICITACAO MODALIDADE N° CONDIGOES DE PAGAMENTO VALIDADE PROPOSTA
OUTROS/NAO APLICAVEL - /0 e S
ORGAO UNIDADE ORGAMENTARIA UNIDADE EXECUTORA FUNCAO | SUB FUNGAOD | PROGRAMA
01-PDER LEGISLATIVO 01.01-CAMARA MUNICIPAL 01 031 UL 6001
PROJETO ATIVIDADE CATEGORIA ECONOMICA AREA DE ATUAGAD i
2001 - MANUTENGAO DA CAMARA MUNICIPAL 3.3.80.39.99 - QUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA [ B
DESTINACAO DE RECURSOS ADIANTAMENTO -
01.110.00 - GERAL SIM ;
ATIVO NAO FINANCEIRC CONTRATO
PASSIVO NAC FINANCEIRC CONVENIO
EMPENHO GLOBAL O.P. ANTERIOR VALOR ANULAGAO. SALDO
1.000,00 X 1.000,00 .
COTA COTA2 COTA3 COTA4 COTAS COTASB COTA7Y COTAS COTAS COTA10 COTA 11 COTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1:000,00 { .-/
VINCULOS CENTRO DE CUSTOS - .
cODIGO | DESCRIGAC VALOR | CODIGO DESCRICAO ) )
1 ORDINARIO 1.000,00 | 1 GERAL
TOTAL. 1.000,00 L 1.000,00 |
ITENS DA NOTA . .
ITEM cODIGO QUANTIDADE | UNIDADE| ESPECIFICAGAO VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL |
1 0 1,000 { UN REFERENTE A RAIXA DE RESPONSARILIDADE DO EMPENHO DE 1.000,0000 : 1.000,00;
ADIANTAMENTO 202/0 . !
47
TOTAL
<
i
SS! NTI GARCII\IA /
é cIE';'E’WE gl}gco COl TABIL\,(

=




CAMARA MUNICIPAL DE BOFE’TE

RECEBI da(0) CAMARA MUNICIPAL DE BOFETE

DESPESW

{Pagina 1/1)
DATA j RESERVA N° | PROCESSO NY/REQUISICAO FICHAR®
23/11/2020| ORDEM DE PAGAMENTO. N°199/2 10 |5
INTERESSADO CNPJCPF BANCO ' |AGENCIA CONTA B
84 - LEILANE APARECIDA EBURNEO 056.040.948-62 - -
ENDERECO i CEP. TELEFONE
RUA 15 DE NOVEMBRO, 135 - CENTRO - BOFETE - SP 18590-000 - S
EMAIL LOCAL DE ENTREGA ' PRAZ0 ENTREGA
LICITAGAO MODALIDADE N° CONDIGOES DE PAGAMENTO VALIDADE PROPOSTA_ R
OUTROS/NAO APLICAVEL - /0 : o
ORGAO UNIDADE ORCAMENTARIA UNIDADE EXECUTORA FUNGCAO [ SUB FUNGAD | PROGRAMA
01-PDER LEGISLATIVO 01.01~-CAMARA MUNICIPAL 01t 031 0001 © .
PROJETO ATIVIDADE CATEGORIA ECONOMICA AREADE ATUAGAO o
2001 - MANUTENGAO DA CAMARA MUNICIPAL 3.3.90.39.99 - OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA 0 - o o
DESTINACAO DE RECURSOS ADIANTAMENTO
01.110.00 - GERAL SIM - .-
ATIVO NAO FINANCEIRO CONTRATO
PASSIVO NAO FINANCEIRO CONVENIO -
EMPENHO GLOBAL C.P. ANTERIOR VALORDAO.F. SALDO :
1.000,00 635,00 365.00 L,
COTA1 COTA2 COTA3 COTA 4 COTA S COTA® COTA7 COTA S COTAS COTA 10 COTAT1 . |COTA1Z -
0,00 0,00 0,00 o,ool 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 365,00: © 0,00
VINCULOS CENTRO DE CUSTOS - o
CODIGO | DESCRICAQ VALOR | CODIGO DESCRIGAO VALOR
1 ORDINARIO 365,00 [ 1 GERAL 365,00
TOTAL 365,00 TOTAL (365,00 |
ITENS DA NOTA : L
ITEM [o{e]a}{c]e] QUANTIDADE | UNIDADE| ESPECIFICACAGQ VALOR UNITARIO vALOR?foj‘AL '
1 Q 1,000 {UN REFERENTE A BAIXA DE RESPONSABILIDADE DO EMPENHO DE 365,0000 | w1 365,00
ADIANTAMENTO 199/2 o
TOTAL - 365,00
PAGUE-SE A IMPORFANCIA CONSTANTE DA PRESENTE ORDEM DE PAGAMENTO
4 / / B
. i o i g
ANTO%E CUNHA DA SILVA GESERAROLDO GARCIA
PRESIDENTE / ASSISTENTE TECNICO CONTABIL
CPFE 1 8. CRG =3 {3
\J NI
RECIBO

RG

( BANCO
A IMPORTANCIA DE trezentos e sessenta e cinco reais
. CONTA

CONSTANTE DESTE DOCUMENTO E NOTA FISCAL N°

CHEQUE N°
PARA MAIOR CLAREZA FIRMO O PRESENTE RECIBO

BC N°®
BOFETE, DE DE
Nome




CAMARA MUNICIPAL DE BOFETE

Slstema CE(

5 ( Pagina’ 1/1)
DATA RESERVA N° [ PROCESSO N/REQUISICAO FICHAN®
23/11/2020] ANULACAO PARCIAL/ITOTAL. N° 203 { Ref.: 199} 10 5
INTERESSADO ] CNPJCPF BANCO | AGENCIA CONTA ;
84 - LEILANE APARECIDA EBURNEO 056.040.948-62 - -
ENDERECO CEP. TELEFONE
RUA 15 DE NOVEMBRO, 135 - CENTRO - BOFETE - Sp 18590-000 B
EMAIL LOCAL DE ENTREGA PRAZO ENTREGA .
LICITACAO MODALIDADE N° CONDICOES DE PAGAMENTO VALIDADE PROPOSTA . ;‘
OUTROS/NAO APLICAVEL - /0 e E .
ORGAD UNIDADE ORGAMENTARIA UNIDADE EXECUTORA FUNCAO | SUB FUNCAD PROGRAMA'
01-PDER LEGISLATIVO 01.01-CAMARA MUNICIPAL 01 031 0001 g
PROJETO ATIVIDADE CATEGORIA ECONOMICA AREA DE ATUAGAO
2001 - MANUTENGAO DA CAMARA MUNICIPAL 3.3.90.39.99 - OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - DESSOA 0 - L :
DESTINACAO DE RECURSOS ADIANTAMENTO
01.110.00 - GERAL S™M to
ATIVO NAG FINANCEIRO CONTRATO
PASSIVO NAO FINANCEIRO CONVENIO
DOTAGCAO ATUAL EMPENHADO VALOR ANULACAO. ] SALDO
342.000.00 X 635,00 342 635 00
COTA1 COTA2 COTA3 COTA4 COTAS COTAS COTA7 COTA 8 COTA9 COTA10. COTA11 | , CQT
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00I 0,00 0,00 . 635,00 | . 0,00
VINCULOS CENTRO DE CUSTOS
CODIGO | DESCRIGAO VALOR | CODIGO DESCRICAO
1 ORDINARIO 635,00 | 1 GERAL
S
TOTAL 635,00 TOTAL __635,00 |
ITENS DA NOTA R
iTEM cODIGO QUANTIDADE | UNIDADE | ESPECIFICACAQ VAlTOR UNITARIO VALOR T?TA'L
1 0 1,000 | UN REFERENTE A BAIXA DE RESPONSABILIDADE DO EMPENHO DE 635,0000 - 635,00
ADIANTAMENTO 203/0 : : o
TOTAL y 635,00
el ;
D CIA - GE| A VIBIRA
é\lgérs 2 ::UNHA DA SILVA /‘ AsSlSTEIh?‘?EUTLEC?\IIgg goNTABIL lyﬁ%ﬁ%@ K
° 571 73, SRS, o €0.478.2)




YANMARA MUNICGIPAL DE BOFETE

Nota de Liquidagao Sistema CECAM

(Pagina: 1/ 1)
NOTA DE ANULACAOQO DE LIQUIDACAO e

Empenho: 199/0

Cédigo Liquidaggo: 10307

Data Liquidaggo: 23/11/2020

Data Vencimento: 17/11/2020

Processo:

Ficha: 5

Interessado: 84 - LEILIANE APARECIDA ERURNEO

Validade:

Responsavel: CONSOLIDAGAO

Nota: BAIXA RESPONSABILIDADE

Vaior Liquidado: 635,00

CLASSIFICACAO

Orgao: 01.00.00 PDER LEGISLATIVO

Unidade Orgcamentaria: 01.01.00 CAMARA MUNICIPAL

Unidade de Despesa:

Funcional Programatica: 01.031 Acido Legislativa

Projeto/Atividade/Oper. Especial: 2001 MANUTENCAO DA CAMARA MUNICIPAL ]
Classificacao Econémica: 3.3.90.39.99 - OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
Destinagéo de Recurso: 01.110.00 GERAL

Especificagdo da Despesa: .
REFERENTE ADIANTAMENTO PARA DESPESAS DE VIAGENS E DESPESAS MIUDAS E DE PRONTO PAGAMENTO.

CERTIFICO QUE O EMPENHO ACIMA ESPECIFICADO FOI ANULADO NESTA DATA

BOFETE, 23 de Novembro de 2020

Responsavel: CONSOLIDACAO




Camara Municipal de Bofete

Ed. Vereador Onofre Leme Machado

‘SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO
CASSEMIRO DOS SANTOS”,

CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete@uol.com.br
Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590- 000, Bofete/SP
Tel (14) 3883-137713883 1455 fax (14) 3883 1125

e s Lt i G0 A 3 T S S S PYLIKG b

ANALISE TECNICA

(Empenho n.° 199//2020)

Efetuamos a analise da prestagio de contas referente ao adiantamcnto_'. $lib1‘ﬁ-:;
referendado, e de, sua respectiva documentag@o comprobatdria, nos termos das instrugdes do |
Tribunal de Contas do Estado de S3o Paulo — Comunicado SDG n.° 19/2010, de 07 de junho de

2010, e legislago pertinente, verificaramos as seguintes ocorréncias:

a) prestagéo de contas entregue no prazo legal; (X)sim ( )ndo

b) os valores foram devidamente comprovados; (X) sim ( )n#o

) atestamos que os documentos fiscais que instruem a prestagio de contas encontram-se
devidamente regularizados, nfio havendo necessidade de declarar qualquer irregularidade; (X)
sim ( )nio ’

d) a documentagfio esti em conformidade com a regulamentagdo geral; (X) sim ( ) nao

e) atestamos a regularidade dos gastos efetuados; (X) sim ( ) ndo

f) os objetivos da missdo encontram-se devidamente justificados quando do pedldo -"de”

adiantamento e ao final, demonstrando os gastos efetuados dentro de modicidade; (X) sim "( ) '
ndo

g) ausentes atos dolosos na realizagdo da despesa, bem como preservado 0s principios da
economicidade; (X) sim ( )nfo

h) o saldo decorrente da ndo aplicagio deve ser recolhido aos coftes pubhcos em conta‘
especifica; (X) sim ( ) nfo ‘

i) prestag@o de contas final na sua totalidade. X)sim ( )ndo

Diante do exposto, ap6s documentos analisados constatamos a regularidade dbs‘a't_os' |

praticados.

Responsavel pela Conferéncia lda Prestagdo de Contas
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Cdmara Municipal de G)’ofete

Ed. Vereador Onofre Leme Machado

“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO
CASSEMIRO DOS SANTOS”.

CNPJ 01.646.008/0001-92 ¢ camarabofete@uol.com.br
Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590- 000, Bofete/SP -
Tel (14) 3883 1377/3883 1455 fax (14) 3883 1125

STt

ANALISE FINAL DO CONTROLADOR INT. ERNO
(Empenho n. ° 199/2020)

Verifica-se que os comprovantes e suas respectivas despesas atendem ao ob_]eto "
(adiantamento de viagens), que preconizados pela Lei Municipal n.°1.410/95, e regulamentada"u -
pelo Decreto n.° 2.279/2010, bem como ainda, os servigos prestados, a compra de pronto

pagamento, estdo de acordo com o desenvolvimento das atividades.

Alertamos para o fato de que todas as despesas devem, obrigatoriamente, cumprlr_
fielmente as determinagdes contidas no Comunicado SDG n°19/2010, de 07 de junho de 2010, e
nos termos do Decreto Municipal, e que no poderio em hipétese alguma conter qualquer rasura,
emendas ou documentos alterados, € ainda com quaisquer outros artificios que venham a

prejudicar a sua clareza.

Diante do exposto, julgamos pela regularidade da documentagfo, e mamfesto i

favordvel pela APROVACAO da presente prestacéo de contas.

Camara Municipal de Bofete, em 23 de novembro de 2020.

ODRIGUES ALIBERTI
nsavel pelo Controle Interno

MRR’\[‘)
Resp




Camara Municipal de Bofete -
Estado de S&o Paulo

NOTA DE EMPENHO DA DESPESA

VERBA Nota de Empenho N° 205/20
Ficha N° | 20 | _Exercicio Financeiro de 20 20
Codigo ]3.3.90.30.00 Crédito Orgamentarlo e suplementares

Crédito Especial- Dec. N°.......de..... L.l
Org Legislativo ‘ Camara Municipauu'nidade Orgamentaria

Elemento de Despesa |(39) Outros Servigos de Terceiros (P. J )}

(99) Outros Servigos de Terceiros (P J.)

Codigo  [01.031.0001.2.01 o ‘
Dotac8o Orgamentaria.........c...cooweneeencnsee: s R$ - 342.000,00

Crédito SUPIEMENTAN .......coovricrriimmrne e R$
Crédito ESPECIAI ....cvovvveereemriemeisisneenesisnnsesees R$
REAUGHD ....overeveeeeremenmnissescts e R$
Total .o R$ 342.000,00
|Saldo Anterior  ............. . 32.270,36
Ref. Adiantamento de despesas de viagens : 11.000,00
| S?Ido ARUAL oottt R$ - 21.270,36
Cre’de &ellane Aparecuda 3 EbUrneo
8 , oy o
RéNiuneracao de servndores 231120 |  Data . SN B

Fornecimento de Materiais

Prestacgéo de Servigos

Fornecimento de Equipamentos
Concessao de Subvencéo

X |Outros (especificar) Adiantamento de

despesas de viagens e despesas mitdas de pronto pagto.

Pague-se R$ 11.000,00 (Onze mil rea|s)xxxx><xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Bofete, 23 de Novembro de 2020 :
AntonioCunha da Silva
Presidente

Artigo n® Bofete, 23 de Novembro de 2020
Cheque n® 005772 :
Banco: Santander S.A

Conta: Movimento

Ref Adiantamento de despesas de viagens e despesas milGdas de pronto pagamento.

Carta Convite:

Contrato admlmstrahvo

Processo s o
Termo de Prorrogagao de Contrato
Pregao Presencial: :




Exmo. Sr. Presidente da Camara Municipal de Bofete

Ieilane Aparecida Eburneo, Responsavel pelo Regime

de Adiantamento da Camara vem solicitar de V.S. que se digne autorizar 0

necessario encaminhamento de Adiantamento 1no valor de RS 11.000,00
(Onze mil reais) de conformidade com a Resolugdo n° 03/97 de 15 de maio .
de 1997, para atender despesas, que ocorrerio a seguinte dotagdo
orcamentaria:- ‘ '

1 - LEGISLATIVO
1.1 - CAMARA MUNICIPAL
DESPESAS CORRENTES

OUTRAS DESPESAS CORRENTES
3.3.90.39 - Outros Servicos de Terceiros (Pessoa J_uridicél): .................. RS 11.000,00

JUSTIFICATIVA

A solicitagdo em aprego visa atender as despesas da
Camara Municipal, em participagdo para viagens, condugdo e estada, bem
como, despesas mitidas de pronto pagamento. -

Bofete, 23 de Novembro de 2020

LM%bumeo |

Responsavel pelo Regime de Adiantamento

AUTORIZO:-

residente




RECIBO

RECEBI DA CAMARA MUNICIPAL DE

BOFETE, A IMPORTANCIA DE R$ 11.000,00 (ONZE MIL
REAIS) PROVENIENTE DE ADIANTAMENTO PARA
DESPESAS DE VIAGENS E DESPESAS MIUDAS DE
PRONTO PAGAMENTO, EM CONFORMIDADE COM A
RESOLUCAO N2 03797, DE {S DE MAIO DE 1997.
" PARA MAIOR CLAREZA, FIRMO o
PRESENTE, EM DUAS VIAS DE IGUAL TEOR, PARA

DEVIDOS FINS E EFEITOS.

BOFETE, 23 DE NOVEMBRO DE 2020

LEILANE APARECIDA EBURNEO o
RESPONSAVEL PELO REGIME DE .
AD[ANTAMENTO .
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Camara Municipal de Bofete
Ed. Vereador Onofre Leme Machado

“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO
CASSEMIRO DOS SANTOS”’. , :
CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete@uol.com.br

Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — fax. (14) 3883-1125 S

SOLICITACAO DE DESLOCAMENTO N. °24/2020 '
Orgao/Unidade: Camara Municipal de Bofete - :

Destino: Campinas Distancia: 342km

Motivo do Deslocamento: : : -
Solicitam carro oficial para o deslocamento de Bofete até o Aeroporto Internacmnal
Viracopos em Campinas, bem como o retorno de Campinas a Bofete, nos dias 24, 25
novembro de 2020 (Viagem a Brasilia — DF). Serfio duas viagens (ida/volta), porqu: )
embarcam para Brasilia no dia 24/11/2020, porém, trés Vereadores retornardo : no,‘
25/11/2020 e dois deles no dia 26/11/2020, conforme agenda de compromissos oficiais. . ..

Data/Horario previsto da Partida: Data/Horério previsto da ‘Ch_egada._,
s | 27/11/20 as 1hOOhs
Hospedagem: ‘Meio de Transporte:
(X)) Sim — Quantas: (05) | (X) Carro Oficial
()Nso | () Onibus ‘
' ( X )Outros — Especificar: Tax1 em Brasﬂla/ﬁ

Alimentacio/Refeiciio inclusa:  (X) Sim ( )Nido

Participantes da Viagem: , Assmatura

Ana Lucia de Oliveira (Vereadora) /W AQ S &A m :‘-:»

Antdnio Cunha da Silva (Presidente)

Dalton Cristian Batista(Vereador) , | ( \
Luis Antonio Ramos (Vereador) : %%EN ,.,.m
Renato Ferreira (Vereador) /}/Ci f

: & C Sl Ld

Valor previsto para Passagem/Locomocido/Alimentacio: Locor og:ao/Ahrnentag:ao

R$9.614,00( nove mil, seiscentos e quatorze reais).

Valor previsto para Hospedagem: 1.700,00

Cémagra Municipal de Bofete /8P, em 23 de novembro dg 2020
CIBPA EBURNEO ANA LUCIA DE OL RA

CUNHA DASILVA DALTON TIAN BATISTA

fepeador

Ve 7
A t
%TO Fgl;REﬂ{g

Vereador




Cédmara Municipal de Bofete

Ed. Vereador anﬁ’e Leme Machado

“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO
CASSEMIRO DOS SANTOS". :
CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete@uol.com.br
Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP -
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — fax. (14) 3883-1125 - -

AUTORIZACAO DE VIAGEM

Requer autorizagio de viagem a Brasilia/DF nos dias 24,25 e 26 de novembro de 2020 para
cumprir agendas de interesse do Municipio de Bofete. S

“Assunto: Autorizagio de Viagem a Brasilia/DF
Destino: Presndencm da CMB.

Os vereadores que subscrevem a presente, na forma regimental, solicitam autonzag:ao para
realizarem Vlagem com destino a Brasilia/DF nos dias 24, 25 e 26 de novembro de 2020, como -
objetivo de cumprir agenda com parlamentares federais e despacharem pedidos de lndlcag:ao de .. e
emendas parlamentares em favor do Municipio de Bofete/ SP, entre outras tratativas, conforme

relacionado abaixo.

Solicitam ainda, o uso do catro oﬁ01al para o deslocamento de Bofete at
Aeroporto Internacional de Viracopos em Campinas, bem como o retorno de Campmas a Bofe
esclarecendo que todos os Edis embarcardo no dia 24/11/2020 (terga-feira), pore
Vereadores Dalton Cristian Batista, Luis Anténio Ramos e Renato Ferreira, retornaréo n
25/11/2020 (quarta-feira) e o Vereador Presidente Antonio Cunha da Silva e a Vereadora. v
Lucia de Oliveira retornardo no dia 26/11/2020 (qulnta-felra) sendo portanto, necessano d01s i
deslocamentos do veiculo oficial com destino ao aeroporte em Campinas. S

24/11 — Terca-feira:
19:00 - Deslocamento de Bofete para Campinas
20:55 - Deslocamento para Brasilia

25/11 — Quarta-feira:
Reunifio com o Deputado Federal Marcos Antonio Pereira (Repubhcanos)
Pauta: Emenda Parlamentar para aquisicdo de Onibus a ser destmado
transporte publico municipal em beneficio da populagdo que reside no Dlstrlto Santo Inac1
(Baronesa). '

Reunifio com o Deputado Federal Herculano Castilho Passos Junior (MDB):
Pauta: Emenda Parlamentar no valor de R$ 200.000,00 (duzentos m11 re
ser destinado para obras de infraestrutura urbana. S

Reunlao com o Deputado Federal Luis Carlos Motta (PL)
Pauta: Emenda Parlamentar no valor de R$ 200.000,00 (duzentos m11 re 11§
ser destmado para obras de infraestrutura ulbana '

Reunifio com o Deputado Federal Ricardo Izar (PP) b
Pauta: Emenda Parlamentar no valor de R$ 300.000,00 (trezentos mll reais) a
ser destinado para obras de infraestrutura urbana; Emenda Parlamentar no valor: de R$
300.000,00 (trezentos mil reais) a ser destinado para obras de reforma de Umdade Baswa de
Satde Municipal. P




Camara Municipal de Bofete
Ed. Vereador Onofre Leme Machado el

“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO
CASSEMIRO DOS SANTOS".

CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete@uol.com.br .
Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP _
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — fax. (14) 3883- 11256 -

Reunifio com o Deputado Federal Samuel Moreira (PSDB) - ,
Pauta: Emenda Parlamentar no valor de R$ 300.000,00 (trezentos mll ,
ser destinado para obras de infraestrutura urbana; Emenda Parlamentar no valor g
300.000,00 (trezentos mil reais) a ser destinado para obras de reforma de Umdade Ba31

Satide Municipal.

Reumao com o Deputado Federal Arnaldo Jardim (CIDADAN IA)

: Pauta: Emenda Parlamentar no valor de R$ 300.000,00 (trezentos mll real
ser destinado para obras de infraestrutura urbana; Emenda Parlamentar no valor .de
300.000,00 (trezentos mil reais) a ser destinado para obras de reforma de Umdade Bas1cA

Satide Municipal.

22:35 —Previsdo de retorno para Campinas (Vereadores Dalton Cr1'
Batista, Luis Antonio Ramos e Renato Ferreira). SR

26/11 — Quinta-feira:
1:00 - Previsdio de retorno de Campinas para Bofete.

26/11 - Quinta-feira:
Reunifio com o Deputada Federal Adriana Ventura (N OVO)
Pauta: Projeto sobre direitos da Mulher.

22:35 —Previsdo de retorno Para Campmas (Vereadores Antonlo Cunha vda
Silva e Ana Licia de Oliveira). »

27/11 - Sexta-feira:
1:00 - Previsio de retorno de Campinas para Bofete

Nestes termos,
Pede ¢ espera deferimento.

Bofete — SP, 23 de novembro dg 2020.

(/LW %@M & S
ANA LUCIA DE OLIVEIRA

Vereador

%\IATO FEI(R/EF[IRA

Vereador . -




Cémara Municipal de (j)l)fete:
Ed. Vereador Onofre Leme Machado R

“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO

CASSEMIRO DOS SANTOS”.
CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete@uol.com.br
Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP.

Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — fax. (14) 3883-1125 S

Ciente do solicitado e considerando a justificativa das agendas, que em résumo’ b
aproximar o contato dos N. Edis com Parlamentares Federais do E. de S#o Paulc
efetivamente podem intervir e resultar na indicagdo de recursos financeiros em
Municipio de Bofete. Especialmente, pelo fato de que os Municipios mais do.que n
dependem muito da indicagéo de emendas para poder fazer frente a toda a demanda d¢ ob
reformas, que ndo sdo possiveis apenas com a arrecada¢fio municipal. Sk

Nesses termos AUTORIZO a realizago da viagem, com as cautelas necessérias.

Bofete — SP, 23 de novembro de 2020.

"

ANTONIO CUNHA DA SILVA
) Presidente



Cdmara Municipal de @ofete

Ed. Vereador Onofre Leme Machado

‘SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO
CASSEMIRO DOS SANTOS”.

CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete@uol.com.br
Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590- 000, Bofete/SP
Tel (14) 3883 1377/‘3883 1455 fax (14) 3883 1125

RELATORIO DE VIAGEM
(Solicitacio de Deslocamento N.° 24/2020)

Orgio/U mdade. Camara Municipal de Bofete

Nome: Ana Lucia de Oliveira, Anténio Cunha da Silva, Dalton Cristian Batlsta Luls Antonlo

Ramos, Renato Ferreira, Thiago José dos Santos.

Cargo/Funcdo: Vereadores, Presidente ¢ funcionario.

Destino: Campinas Distﬁncia; 342 |

Data/Horsrio da Partida: 24/11/20 as Data/Horsrio da Chegada 27/ 1 1/20 as
19:00 Hs 1:00 Hs ‘

Motivo do Deslocamento:

Viracopos em Campinas, bem como o retorno de Campinas a Bofete, nos dias 24,25 ¢ 26 de
novembro de 2020 (Viagem a Brasilia — DF). Serfo duas viagens (ida/volta), porquef_to (
embarcam para Brasilia no dia 24/1 1/2020, porém, trés Vereadores retornarfio no d1a 25/ /2
e dois deles no dia 26/11/2020, conforme agenda de compromissos oficiais. S

Solicitam carro- oficial para o deslocamento de Bofete até o Aeroporto Intemac1onal de -

Doc - Discriminacfio da Despesa " o
Extrato n°898823 Refeicio ‘3‘; gg
~ Extrato n°77073 Refei¢io o S
Extrato n°027423 Género de alimentagdo
Nota Fiscal , Género de alimentacio
Nota Fiscal Género de alimentaciio -
N°73880 Taxi
_ Taxi
Recibo
Autorizacio 1125 Taxf
. Taxi
Autorizacio 0658 Taxi
Autorizaciio Taxi
v ' Taxi
Autorizacio 2832 Taxi
Autorizagdo 1834 Taxi
’ Comprovante Taxi 3
Comprovante Taxi
: e Refeicio
N.F 00011 -
NFC 025407 Refeigao )
: Género de alimentacio
| NF-025408

L : _ Refeiciio




Cdmara Wlumczpa[ de @ofete

Ed. Vereador Onofre Leme Machado

“SALA- DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO

CASSEMIRO DOS SANTOS".
CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete@uol.com.br

Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP . - v
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — fax. (14) 3883-1125

NF -32976
N-36807
N-297596 |
Extrato246042
Numero 297592
Extrato 101944
NF-000103739
Autorizacio 1069
Autorizacao0862
| Nota 1416

Nota 1417

Refeicao
Género de alimentacio

Refeicao
Refeicao
Refeicao

Hospedagem
Taxi
Taxi

5 -Passagens Aéreas
Hospedagens

TOTAL

Adiantamento Recebido:

Total das Despesas:

Valor a ser Devolvido:

Valor a Receber:

Camara Municipal de Bofete erh 28 de novembro dé 2020 S .

| W ? m ]
W s
LEILANE APARECIDA EBURNEO “ANA LUCI/

Responsavel pelo Regime de Adiantamento

Vereador

* Nere dor
ME Tty /é
% ATO Fé |

Vereador




AERGTRID ALIMENTOS LIMiTHDR
RODOVIA SHNTDS DUMONT S/N
FARQUE VIRACOPDS CAHP INAS
CHPJ: 19837000000 178 1E. 795267974112
Exirato Ho. 88823
CUPOR FiSCAL ELETRONICD - Sa7

CHPJ CONSUMIDOR: U16459JBOUU137

§ | GO0 | 8T0E
DE\C VL ITEH RS

PUN L VLURRS (VL uﬁ R$),

003 10 1mmuﬂw %9 GSM

HBSTRAL TAN BURGER 3890
102 10097 1000 Wy 450 (050
HCOHPANHUHENID BATATA FRITH 450
Total brite de Hens 43,40
Total R§

inhe2irs 43 40

Balcao: 9321
GBSERQRCEES uﬂ tEN.ﬁiBU!NTE
Nalor aproxinade dos fributos do item
Valor aproxikade dos tributos deste cupon Y 4 68
RS 1,82 Fed R§ 3 04 Est RY 4 66 tun
{conforme Lai Fed 12 741/2042 - Fente 1BPT)
Fedido: 93271
SAT Ho, 000 845 135
24/11/2020 22-04-40
3520 1933 8370 000u 9179 5960 0875 1350 0813 £298 8230

L

AEROPORTO VIRACOPOS

AEROTRIO ALIMENTOS LIMITADA - ME.
RODOVIA SANTOS DUMQONT, 66, KM 66, PQ VIRACOPOS

CAMPINAS, SP- - -

CNPJ 19.857.000/0001-78 {E:795467974112 IM:ISENTO

Extrato No.77073
CUPOM FISCAL ELETRONICO - SAT

CPF/CNPJ do Consumidor: 01.646.008/0001 -92

#] COD | DESC | QTD | UN | VL UN RS | (VL. TR RS} DESC § VL ITEM -

1 24892 POLPETTONE ESPECIAL 1 UN X 19,00
(4,37) .

3 24081 PENNE ESPECIAL 1 UN X 13,00 {2,9¢}
Subtotal

Descontcs

Acréscimos
TOTAL R$

DINHEIRO

_Troco R$

19,00, 7 T

13,06

32,00
-6.,00
0.00
32,00
50,00
18,00

CX: CAIXA 1~ OP: JANAINA VND: 78417
Valor aproximade dos tributos deste cupom R$
(conforme Lei Fed. 12.741/2012)
*Valor aproximado dos tributcs do item
Trib. Aprox.: 2,88 Fed; 4,48 Est: FONTE: IBPT

.36

SAT No.222847
24/11/2020 - 21:10:35

3520 1118 8370 0000 0179 6900 0222 341G 7707 0875 9139 et

!HHHHHHWWWIHHHHHNIWHHHHWHHHMHIWHHHHHHH?

BGUTA SEHTOS DUNONT KM 66, O, PARGUE
AR Sr{Td PIHAS - SP EtP33325290

i

Cop1a0 DESLRILAO QTDE

THEN DES J
U 1, oou W

001 000034 SUCO DE. ABACAXT
ST
LB
b0 i

TROLO RS

Bre: ARDREIA PduzPDU-02 .

HQUE DE W

T6A00
PELd PREFEREH"IH o

# DRRIR E RDTISSERIﬂ YﬂQUQFRL FIREL
DQD?PIG £ ROTISSERIA TRQLARQL EIREL

“Teib aprx kD, ddfed RS0, st BT

VIRACORD - o

E
3520 1116 8213 3400 0272 5300 0781 1050 2?4L 3351 4636




Anserve
Pragdalas € servigos i & il -m’:"
ANSERVE DF COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS LTDA
CNPJ: 26.560.572/0001-18 - IE: 0779006600130
- Quadra QI-16 BLOCO B, SIN - GUARA - Brasilia - DF-
‘ Teiefone: (61) - 3301 2649

Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumldor Eletromca

Codigo Descrigio . Qtd: Und. .~ VirUnit. . Dese. . “VirTotal
000002 AGUA MINERAL GARRAFA C/ GAS

10,00 UN ~.6,800 . - 0,00 6(}.00

Qtd. Total.de ltens 1

- Valor Total RS . 60,00

FORMA PAGAMENTO VALOR PAGORS

Dinheiro 60,00

Consulte pela Chave de Acesso em:
hitp:ildec:fazenda.df:gov. br/NFCE/ :
5320 11 26 5b05 7200 ‘_6500 1000 0253 8747 97014134
* CONSUMIDOR
~ CNPJ: 01.646.008/0001-92 CONSUMIDOR
.. NFC. en° 000:025.387 - Série: 1 251112020 19 24:14 - Via
Consumldor

Protocolovautonzagao. 353200467920211
Data autorizagao: 25/11/2020 19:24:58

Trib Aprox RS 3,20 Fed, RS 18,60 Est e RS 0,00 Mun
Fonte: IBPT/empresome  0C3829

HotelNobile Suites Monumental - SHN Quadra 4 Lote B - Asa
Norte; Brasnlla DF 70704-000
Vendedor SUPERVISOR»

Emitido por Clipp Store” C_omnuEaur Soﬂwars

TEMPO DE CAFFE

TEMPO DE CAFE COMERCIO VAREJISTA DE A
QUADRE QD 05 BL A QUIOSQUE 24 TER\F.
AC a 'ﬂ"\R"E o

BRASILTA -

DF Fone O

wha T4

Sasi g ivnt

SO0 UK & ,00

& BISCGTYC DE. GURISO

GTH. ¥ f“f-ﬁm DEITENS
CESCONTOS
VALOE TOTAL RS

Jv -1
-Mator Page

HONY

e

Consumidor’
0184500800192
Consurudor Final

Sof&ware Umque %y

coobrasradiotaxi@ierra.c

CNPJ 00.521.294/0601-05
{Servico de Taxi Prestado por
7 )

COOBRAS RADIO TAXI

cmLby
vwnw.radiotaxicoobras.com.br

CF/DF 07.324.047/001-55
Condutor Auténomo)

73880 | paIXE NOSSO

APUCATBV@

:ﬁg%‘% oz
RECIBOsLLYL //)’U e (=42 gmiﬁﬁ BS
I 5 S
a importancia de {7 (/’f«- f r/b fj jel e
] B
i /) ©° e ! LA
. | s, ' ;4,/ f] 9 ‘ : 7
Nome do Passageira;_J7 7+ f Invi6 2yl £ Fone g Saia da fila, tenhaa
Nome da Empresa: % | praticidade e comodidade
T e i P § |para pedir o seu taxi direto
Ne percurse S A Paiz AT 4L 5 do seu smarﬁphone,
sy e, [} B
7 1 V] répido e segur
Prefixe: if} 5 Brasilia,... > de decC AL g p g ,
Plaga T E




INTAXI - DF Recibo |
Sin
sy G oSBT Fedo |(27 5= )
e-mail: sindicatodostaxistasdf@bol.com.br A
OUVIDORIA - Tels.: (61) 3963-0319 - 992576122 ;Peg' ?Z‘" {’f"a d°:?'°“‘° g G(
‘ - CNPJ: 07.424.109/0001-03 A
Registro de Entidade Sindical n° 46000.01806412003-19) \___ NOS CONFIAMDSEM DEUS )

(Recebi (emos) do_TOPT ~ OTG ¢6 007 DOL=1"— <

) a1mportanc1a deR$ J)@é@ ( T@ %\

Referente a servicos de Tax1

kNo Percurso fﬁDY EL/ “(ﬂ/&}( Qly

)

“ANDAR DE TAXIE A MELI-/OR OPGAO .CONFORTO, RAPIDEZ E TRANQUILIDADE i

e

N

Motorista C P EES’( o Fone ‘O( CCGLeO( Q‘{S" @%
Brasilia DF LS de ;}g/a t«ﬂwgﬁ w0ld .

Z66G-220€ (19) SaI05IN| 2IYRID

MAIS SEGURO CONI'IAVEL E SEM TARIFAS
’ DINAMICAS :

RECIBO

Taxista:

Brasilia, - -

Bi=350  ONPJ: 00.031. :708/0001-00
- Reclamagdes: 156

Assifraturd. } m..h...,._....,,__ Objetos Esquecidos: 61 3363-7533




MAIS SEGURO, CONFIAVEL = SEM TARIFAS
DINAMICA

RECIBO

O valor de R$

-
E—?
@
g

/e
Brasilia; /¢

Reclama(;oes ‘1 .
Objetos Esquecidos: ¢4 33637533

2EEG-220¢ (19) Sal0¥N/I 2oy

MAIS SEGURO, CONF'I/-\VEL E SEM TARIFAS
DINAMICAS

RECIBO

Brasilia, -
CNPJ: 00.031. 708/0001-0(;z R
Reclamacides: 156 -
Objetos Esquecldos. 61 3363—7533

2££5-220€ (19) sesoyN] Boyers

l\ssmatura




MAIS SEGURO CONFIAVEL E SEM TARII"AS
DINAMICAS

RECIBO

Autorlzagao'

Recebl(emos) de
Percurso

O valor de RS

o]
g.
@
)

Brasilia, 35/ 4\ /20.CCPF/CNPY

ST

26£G-220€ (19) SOI0MN] BIYBID

CNPJ: 00.031. 708/0001-00
3\ A ﬁv Reclamacdes: 156 - .
Assinatura Objetos Esquecldos- 61 33637533

MAIS SEGURO CONFIAVEL E SEM TARIFAS -
DINAMICAS

RECIBO

it
=
&
&

Brasilia, o/ = /5. i /20

] Reclamacdes: 156
. Objetos Esqu_'ecidds:

ZEEG-Z208 (19) SBI0MN] BIYRID

Assmatura




Pl L R A

2 via - Cliente

Comprovante BSB -
Aeroporto Bras: '+ i

pata|Hora: youcher:
25/11/202¢ - 7zT-Twp-1174
Destino: ) )
Lote B, SHN . Asa Norte, Bras
Categobia:” Preco:

Taxi Comum, rR$ 45.00

Ly

pistancia (AproxJ: Tempo (Aproxl:
15.239 km 22.42 min

pagamento: np Terminall
pinheiro 66

INFORMACOES AQUI:
Tem alguma reclamacao sobre o Nosso
servico? Esguecey algum pertence no carr
Envie uma mensagem para o whatsapp
61 99449-2799 ou no e-mail
admbsb@resclveai.com.br

U T CNPJ 1/ L 33Y S0V UNVL maU Lk s Uvvvsve Y

MABELLE RESTAURANTE EIRELI ~EPP AR

bematech SCN QUADRA 06, S/N, SETOR COMERCIAL -NORTE
BRASILIA, DF’ ‘ s i

Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletronica

Tten Codigo  Descricdo Gtde  Un V1.Unit: 91:Total
001 001 GUILD CLIENTE 0,178 K& x 71 90 - A2
002 005 SUCO 300 B 100 UND x B.B0 6
Btde, tofal de ltens ' I
Yaior Tofal -

FOEMA PAGHAENTD

Dinheiro ’ 2000
Total Recabido RS o - 0
!Eggqmﬂﬁm,uﬂm,m R R

gonsulte pela Chave de Acesso ed
http:éédec,fazenda,df_gou,bré
5320 1117 3383

NFCE/ L
00 0126 6500 6000 0329 5010 8148 4742~
CONSUMIDOR NAO IDENTIFI&ADD“‘

NFC-¢ n® 32050 Série 6.
25/11/2020 17:54:47°
via Consumidor - .
pProtocolo de autorizag
353200467737462 " |
Data de autorizagé
25/11/2020 '17:55:07:

Balcao Touch SS{Pedido 559 TOTVS CHEF (11).3003 2141
wmmummm%mwwmmmw,

aproxinado dos tributos deste cupon RS 0.81 FederalR§ -8

Eatgggalﬂs 0,00 HunicipaiFente 1BPT/enpresonetro. con:br

2 via - cliente
Comprovante : BSB

Aeroporto grasitia

.DatalHora: voucher?
25/11/2020 00:17 ZT—HGK—SS?S:

pestino: LT
tots B, SHN Q. 4 - Asa Horte.

categoria:
Tax1l Comum

mistancia (Aproxd:. Tempg'(AprOX):

15.239 km 22,42 min

Pagame@to:
pinrhelro

TNFORMACOES AQUIY
Tem zlguma reclamacao sobre ©
servico? Esqueceu algum perte
thvie uma mensagem para o W
61 995449-2799 ou no‘e-ma11
admbsb@reso?vea1.com.br




NEDE VENDA ) |
A CONSUMIDOR Mod. 002-D] b
12 Via Cliente - 2* Via Contabiidade - 3 ViaFira

© 00011

DATALIMITE P/ EMISSAO: 220712021) .

LUANA RODRIGUES SCHIESSL 02549241150

GIRAFFINHAS

03 - SOBRADINHO-DF

QUADRA CENTRAL - BLOCO 2 -LOJA
CNPJ: 20.220134/0001-25 CF/DF: 07.t34.214/001-81
- O S Vo DL - B a0 brlalOF FONE IS
r - O ICMS j4 est4 incluido no prego das mercadorias Aliquota % R
(Dados rela‘tivos a0 consumidor cu usuario final)
R b "7 ¢l [ e N T \ ~
Nome: Ggg%é CC% {\/\)’\jl O);Z
_E_r_\_geireco:. : L o R R
L EPF/CNPJ: Data: R, LIRS . S
Nota Legal: S R E
Cédigo | Quant. N Descricdo P. Unitario P.Tota P
(’1 {22 : A S~ \) L ) »
e S — 7 T
/ S . d \
\ }
; A 4 ~ \
i } ) ]
‘, { S /// ,/
[T Este documento n&o tor validade para efeito de crédito TOTALRS| 56,00 .
M. COMERCIO VAREJISTADE PAPELARIA EIRELI-ME - SETOR TRADICIONAL - QD. 41 RUA EUGENIO JARDIM LOTE 01- Fone: 3387-8064
430/6001-05 / CFIDF: 07.812.972/061-87 05 Blocos de 50%03 de-001a250 - 1.612.003711202(}5 N

.. 8455-2734 - Sobradinho-DF - CNPJ: 27.868




" adux 5 @ Servigoypara iu\ nbar

ANSERVE DF COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS LTDA -

CNPJ: 26.560.572/0001-19 - IE: 0778006600130
Quadra QI 16 BLOCO B, SN - GUARA - Brasilia - DF
Teiefone (61) 33012649

DocumentoAuxaha da i ' dor Eletromca

Codlgo Dascngao Qtd. nd.v VlrUm. De‘sc. Verotalv

: 3,00 UN 6,000 0,00 f;‘ 18;,00'
1,00 UN 7.000 0,00 - 1,00

: 000'020 CHOCOLATE o :
Q0UN- - 7000 000 700
000014 BATATA PRINGLES i
o LOOUN. 14000 . 000 - 1400
000003 AGUA MINERAL GARRAFA S/GAS P
100UN  -6000 000 " 600
000004 REFRIGERANTE COCA-COLA Ch

U HLO0UN ¢ 7,00

_._'6‘."

Valor Total R$ ... 7 T , 59,00

FORMA PAGAMENTO | VALOR PAGORS:

Dinheiro e ‘ 59,00
5320 1126 56(: 3805 9725

‘ NFc ew" 000 025.407 - Série: 1 26/1 112020 17 135112 Vla
. Consumidor

Protocolo -autorizagdo: 353200409344793
Data autonzagao 26/1 112020 17:35:59

Tiib Aprox R$ 4,64 Fed R$ 15 56Este R$ 0 00 Mun
lBPT/ernp

Emmdo por Clipp Store - Comquour Software




S e g R : o CHPJ:17.339.360/0001-26 1E:763065600110
B Syl S L MABELLE RESTAURANTE EIRELI = EPP :
“A‘nsﬁerve e T . bematech SCH QUADRA 06, S/N, SETOR COMERCIAL HORT

F arfifos & s BRASILIA, DF
Documento AuxiHar da Nota Fiscal de (:onsum1dor EIetrﬁmc

of vigth. paria i e

ANSERVE DF COMERCIO DE BEBIDASE ALIMENTOS LTDA :

] {ten Codigo  Descrichd Btde  Un V1Unit - V1 Total
QC?PJ 2400 ST20001-16. . 773006500150 003 061 QUILD CLIENTE 0,35 K& x 71,90 - 25,59
uadra Ol 16 BLOCO B, SN- GUARA - Brasiia-DF 002 Uit QUILD CLIENTE CUBKE XTI 820
Te'efone (01 33012649 S 60 105 SUCO 300 KL 100 UND 6,90 580
) Co ' {04 452 SUCO 200 WL 200 UND x 420 - 840
Documento Auxmar da Nota Flscal de Consurnidor Eletrénica - YOS 160 SUBREMESA KG 0218 KB % 67,90 14,80 :
Cadigo Descrigao G, Und. Vi Unit Desc. _ VirTotai Eﬁ‘igr %3%2} te Ttens e
000003 AGUA MINERAL GARRAFA SIGAS o El}g;{g{gannemu VALOR Pneo .Rs 5
. 300N 6,000 000 18,00 e s g Sl
000003 AGUAMINERALGARRAFAS/GAS I Ton S%“b’“ P R "{3 28 :
s 00UN : : - : ,
N ;oo Consulte pela Chave de Acesso en - L
G Toa s fons Ty httg e feznte o gov b o
Valor Total R$ 2400 5320 1117 3393 6300 0126 8500 6010 U523 7610 2269 6800
FORMA PAGAMENTO VALOR PAGOR$ : Cpas 01 bt 008/0001-92

Dinheiro 2400 mil 1

‘Consulte pela Chave de Acesso em-

; http://dec fazenda.df. gov.br/NF CE/
5320 1126 5605 7200 0118 6500 1000 0254 0815 50783229

.. CONSUMIDORNAOIDENTIFICADO
: Nfc-é;nﬂ 000.025.408 - Série: 1 2611112020 17:37:10 - Via

NFC-e n® 32976 Série 6 '
2671172020 12:38:57

Via Consumidor

Protocolo de automzagao
353200468727103

Data de autorizagdo Bl
26/11/2020 12:36:15. - - 00 T

“Protocols autofizag 3532004653496!;9

Data autonz 2611172
prizagao: 2611112020 17:37:55 , Baicao Touch §3/Pedido 615 IS G (15 0 T
A Mplicative TOTVS Chef 02,2607 Serie 96722999 Valor
S aproxinado dos tributes deste cupon RS 3.88 FederalRy . 15,8

ggggggam 0,00 MummpalFonte lBPT/empresonetro con, br DF

0TS F1sca] Ma'

lBPTlempresome 003829

) Nobile Suites Monumental - SHN Quadraé 5
: Norte Brasilia - DF, 70704-000 . - LOEB Asa
Vendgdor SUPERVISOR

Emitido por Clipp'Store - CompuFour Software




TEMPO DE CAFFE
TEMPO [E CAFE COMERCIO VARBISTA UE ALIMEN
QUADRA QD 05 BL A QUIOSQUE 24 TERRED
ASA NORTE
BRASILIA - OF Fone ()

2P FO715670 - Fone: (3-

1 23512 BYSCOITO DE QUEIJ

1,00 0N 1,59 1,50
z 2351% BISCOITO DE QUELJO

1,50 UR 1,50 1,53
3 R14 PAC DE QUELJO UND

1,006 UE 1,23 1,25
4 23815 CAFE EXDRESSC

1,00 UR €,00
QTU TOTHEL DE ITENS . ui
DESCOMTOS 6,00
YALGR TOTAL RS 25

ORMA DE PACAVIENTO Yalor Pago

L|“"“1E|h0 10.25
TROCORS ... 880,

Consurmidor

01648008000182
Censuridor Finai

Profecals de adirizacio LS0535T

aixa: Ot

.hl{ AE Dy '_xx i

BSE VIENA EXPRESS PIER NORTE 1372329‘- B
17.314. 329/0046—21
! FORTLI TP AL D f
BR2aSUA - OF - 718000 - FONE 1 N
DOCUMENTO AUXILIAR I)A NGTA FI$CAL;/-'
DE CONSUMIDOR ELETRONICA
R TR T ORI LR FRR(OVL T Feg il 1T M Fof
001 7894900530001 Agua s Gas 500m1
1,000 UN X 6,50(0,00)
062 5744 Pudim De Leite 70g LR
1,000 uUN X 9,00¢0,00) . 9,00
QTL. TOTAL DE ITENS
VALOR TOTAL RS :
FORMA DE PAGAMENTO
Dinheiro
Troco R$

Crnsulte pet
hitp #fdec fazencds o i L
5320 1117 3143 2800 4621 8501 1000 2975 9618 4533 1490

SENHA: 93

ime.voceavialia.com e respanda a pesquisa
Sistema Linx Degust
www linx.corn.br - | s
MDS:A70BB1C7476179801 /DEBBEFZGD 91 6




LANCHONETE RET DA CASTELO LTDA

, CNP): 65.735.086/0001 -4 : 4 ' : . o
INSCRICAO ESTADUAL: 554018375119 o . BSE VIENA EXPRESS PIER NORTE 1372326 e
RUA MUNIC P FELIZ C BRAN, SN 17.314.329/0046-21 e
ROD - PORTO FELTZ ROFORTO INVEMASICHAL DB BRASHIA, - PIER S0 4
i CF - 7 1GIB-900 - FORE 11111111

e D B (  DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL S
o Extrato No.24604z DE CONSUMIDOR ELETRONICA -
_____ - CUPOM.FISCAL ELETRONICO - 'SAT - ACOOIDESCIOTENN A UN REL TR REL TEM 25
CNPJ; 0164600800019 ‘ : 001 10773 Strogonoff de Frange O
RAZAD SOCIAL: AO CONSUMIDOR - 2,000 UN X 26,00(0,00) 52.00 .
. . 290m1 -~
OB DESCRICAO omp un L. Vb VL TOTAL 002 7694500660313 De1 2 00 (0 oop 0 200mL -
19004 RISOLIS CARNE 1,60 4y 5,50 6,50 1,000 uN X ’ ! . )
PRESUNTG E QUELIO 0 ‘ : QTD. TOTAL DE ITENS 002, -
208 COCA-COLA KS 290M; 1,00 UN 4,50 4,50 " VALOR TOTAL RS 61,00 .
- 0 MENTO Valor Pago . .
19010 STEAK DE FRANGO 1,00 UN 6,50 6,50 FORMA DE PAGAI 100,00
) 100GR 0 ! ’ -~ Dinheiro : '
789100 NeSCATE FasT 270M, 1,00 uN 7,00 7,00 Troco RS - 39,00
311082 0 Cunsulte fela Chave e A & S
789632 ey ), oo 1,00 3 5 ity sidec Fazenda di v bifrifce :
610020 "OUA MINALICE Saomy 1, o UM 200 340 §320 1117 3143 2900 4621 6601 1006 2676210 9701 2075
2 y
208 COCA-COLA KS 200m1 1,00 UN 4,50 4,50 Numero 000267602 - Serie 011 .
N 0 i Enussdo WA 189 58
19022  $ALGADO BOLINHO DE 1,00 UN g 5.5
Qv ovoco [T T N 650 s
TOTAL 38,50,
FORMA DE PAGAMENTG ™~~~ ="~ - - VALOR PAGO

Info rfjn a cz0 d os :T-ribiitdé Tota is évIvn-c.lé' . o

DINHEIRO 38,50

ntes
(Lel Federal 12,741/2012) Total 5,27 124,08%)

Total'dos Impostos Estaduais 6,21 : . .
Tgf;l»_do_f‘lm_postps Federais 3,05 E : P S E N H A' 89 T
SAT Neo 000496075 . : ‘ ime.voceaviatia.com e responda a pesquisa . . . .. -

o 26/11/2020 00:15- 3 ) . Sistema Linx Degust - SRR
352011‘65735086000146590004960752460429834380 waalinx.combr... . :
e 25000014659 ’ [ entaatettat MDs:A7oBB1c747s17QBo17DEB&EF26069166




PFC Plﬁ??h DEbEHBﬂKGﬁt
PFC COMERCID BE ALXMENTGS EIRtL
RODUVLA SAHT0S DIMONT XH 56 ARAUE UIRQCCPD
AHPTHAS - SP EEF ‘4052901 ,

lRPJ 27505L5bﬂf010d 795325370113
Extratu Hr 10\944 L‘ u § QL Erﬁunltd SRT
LPF/ LNP J

ITEM €
.0&01 0000000d0061u0 FLZZR EW rthﬁ

l'af o o Uh1 R« W "Fh ib

000 N 16,5 33,00
000( uoooooonuosc4a REFR LGERRRTE LiTA )
1,000 O .00
0003 0000J000000300 b1224 i FaTIA
1,000 UN 16,50 = 16,50
SUBTOTAL RS 56,50
oL RS B0
DIVHEIRO RS 160,00
Taabu s 43,50

:'1[1 at\rx l(‘\ M[*I IBPl
TN JRUT{‘”R PPy 0L

’ sai B u00192ﬂh4 20/1!123;0 ; ;z zé 16’ o

" CHAUE DE ALESSD
50 1137 5052 5300 0104 5300
5900 441 Olad 4075 6937

W\\H

?\ \\




RECEBEMOS DE NOBII.E GF.STAD SCP 001 OS PRODUTOS / SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FlSCAL INDICADO AO LAD

" DATA DE RECEBIMENTO, i | DENTIFICACAO E ASSINATURA O REcEBEDOE B
: msmxéAcAo DO EMITENTE
NOBILE GESTAO DE EMPREENDIMENTOS LTDA DANFE

SCP 001..
QUADRA SHN QUADRA 4, SN SL DA ADMINISTRACAOQ -

DOCUMENTO AUXILIAR DA

|l||| L0

0 - ENTRADA Ir—l ' CHAVE DE ACESSO
I 1-safpa (1
: N° 000103739 FL.1 /]

L ¢ SERIEOOL |

ASA NORTE - CEP 70704-000 - BRASILIA - DF
TCL

i ;

1 |

| .

| |

|  NOTA FISCAL ELETRONICA }

, I

|

| :
NATURFZRDEOPERXCAO T

VENDA DE MERCADORIAS  E/OU PRESTACAO DE SERVICO
INSCRIGAG ESTADUAL ™~ )

5320 1131 6834 3900 0190 5500 1000 1037 3913 0414 6570 .

Constt\l;a de autentlcxdade no portal nac;lt;nal da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal

ou no site da Sefaz Autonzadora
: PROTOCOLQ DE AUTORIZACAG DEUSG ~ ™"

‘ 35320005"3845304 26/11/2020 17:

T ummu.

I 'INSCRIGAG ESTADUAL DO §UBST. TRiE.” ) CONerscpF T T T
0792043700032 316834391000190_ el
DESTINATARIO ) B ) _ s A
NoME/RAZAosocIAL T T e - oNegjepe TS | aATADABMISSAO
CAMAR‘A MUNICIPAL DE BOFETE _ : | 01.646.008/0001-92 : 26/11/2020 -
R : e AR RS = et e -
: ; - * CENTRO | _18500-000 | 2611 1/2020
e T T RSREIRR T g ST m‘oﬁbﬁﬁn %
. : i H o
( BQTECAD'U e el isP B 17:3243
CALCULO PO IMPOSTO ' o ’ '
BASEDE CALCULG DOTeMS ™™~ T | VALOR DO TEMS ™ o

:' 'BASE CALC. ICMS SUBST.
0, 00 | ;

'; VALOR DO ICMS SUBST,
0, 00 H

VALOR BOFRETE ™ ’?"'VAibRDo'E URO T

| DESCONTO' | OUTRAS DESP. ACESS.
_.0,00: 0,00 :
e o - . Lms mNSPORTADOS TN ees e e e e e e e -
RAZAO SOCIAL ; 'FRETE POR CONTA
i
!

ENbERE&O‘ .

QUANTIADE." ™" Espc T

DADOSDOPRODUTO/SERVICCS .
< cépGono T [
- PROD./SERV. |

DBSCR.[CAO DO PRDDUTO / SERV'ICO

ADEDIARIA ~ " T
CHECKOUT -

VHF134.9

g

C ALCULO bo ISSQN

wecRIGROMUNICIPAL " VALORTOTAL DOSSERVICOS T T " BASEDE CALCULO DO 185QN
0792043700132 ) 310,50 :
DADOS ADICIONAIS

TNFORMAGOES COMPLEMENTARES I

NOME: ANTONIO CUNHA DA SILVA UH: 0103 RESERVA: 28351568 IN:
26/11/2020 :

Tributos Incidentes Lei Federal 12.741
Federal R$ 41,76, Estadual R$ 0,00,
Fonte: Ibpt/FECOMERCIO DF 5A16F8

25/11/2020 oUT:

/12 - Total RS 57,28,
Municipal RS 15,52,

310,50 !

' RESERVADO A FISCO

PESOBRUTO S et et e e e

: VALOR DO ISSQN R

TOTVS rxscAll Fle'( Slslcmal.mu Fxscs.r Vcrsio 6 lx 04. 0"




BAIXE O APP SEGURO E CONFIAVEL
2 SEM TARIFAS DINAMICAS

RECIBO

Taxista:

A

Brasilia, 2&1 {1 120 CCPEICNP:

R

/ /V J BEEEE  CNPJ: 00.031.708/0001-00
- . R 2186
\_—~" Assinatura oﬁﬂamﬂafﬁeém 1

MAIS SEGURO, CONFIAVEL E SEM TA
' DINAMICAS

RECIBO

FEES

vge . S
Brasilia, .2 /




Bilhete

Nome do Passageiro

: VCP - | BSB - Brasflia

2 | | ANTONIO CUNHA DA SILVA v
LOC (Localizador da reserva) | NNFSVE T I e e

Eletrénico Azul %

AD ] i | 358 2471172026 24/11/2020 | gem
i L | Campinas i Presidente Juséeiino < : N .
4663 | Viracopos  Kubitschek 22:15 23:50 bagagem.

Penalidades, cancelamentos e alteracBes: A alterag3o no itineraric original da via

0 seu inicio, somente & possivel dentro do praze
tarifas, cobranca de taxa oy variagbes cambiais.
O reembolso somente sers aceito se dentro d
promocional, cancelamento de voo e penalid
valores aplicdveis, consulte o seu emissor

Orientagdes para Embarque
* Apresente-se em nosso check-in com 2 horas
em voos internacionais. '

N3c se esquega de levar seus documentos originais: o

Carteira de Identidade para voos nacionais

L
[ L B

* Passaporte e os vistos necessarios para entrada no pais de destino para voos internacionais,
* Verifique a necessidade de Y&cinas para o destino de suz viagem. : s
3

Proteja sua satGdet Em razio da COVID-1g9,
circulag&o nos aeroportos e embarque em voos.

Antuérpia Turismo
Rua Capitdo Lisboa, 684 - Tatui SP
Fone:! 153205 7777

E-mail: turismo@antuerpia.com.br

Contato
s SAC AZUL BRASIL: 4003-2199

0 prazo de validade, respeitadas as regras de tarifa.
ades. Para mais informagdes, inclusive referentes aps .

gem, antes ou apds
de validade da passagem sujeito acs ajustesde

de antecedéncia em voos nacionalis, ou com 3 horas:

Vs

estd obrigatério o uso de méscara facial / EPI para. .




Bilhete Eletrénico  Azul ¥

[Nome do Passageiro | ANA LUCIA OLIVEIRA

LOC (Localizador da reservay | NNFSVE SR e R

; BSB - Brasflia -
. Campinas : Presidente Juscelino : 24/ 11/ 12 020
| Viracopos | Kubitschek : 22:15

24/11/2020
23:50

Penalidades, cancelamentos e alteracBes: A alteragdo no
0 seu inicic, somente & possivel dentro do prazo de valid
tarifas, cobranca de taxa Ou variacles cambiais.

G reembolso somente sers aceite se dentro do praze de validade,
promocional, cancelamento de voo € penalidades. Para mais infor
valores aplicdveis, consulte o seu emissor :

itinerdric original da viagem, antes gu apos
ade da passagem sujeito aos ajustes de

respeitadas as regras de tarifa -
magBes, inclusive referentes Ele

Orientagdes para Embarque - I
* Apresente-se em nosso check-in com 2 horas de antecedéncia em voos nacionals, ou com 3 horas

em Voos internacionais, ] ,

= NEo se esquega de levar seus documentos originais:
* . Carteira de Identidadse para voos nacicnais . TR SR
° Passaporte e os vistos necessarios para entrada no pais de destino para voos internacionais. . :
* Verifique a necessidade de Vacinas para o destino de sua viagem. RS
* Proteia sua sadGde! m razdo da COVID-19, estd obrigatéric o uso de méscara facial 7 EPI para.
circuiagdo nos aercportos e embarque em voos. Lol

Antuérpia Turismo

Rua Capitdo Lisboa, 684 - Tatui Sp
Fone: 15 3205 7777

E-mail: turismo®@antuerpia.com.br

Contate
* SAC AZUL BRASIL: 4003-2189




Bilhete Eletrénico Azul %

Nome do Passageire

¢ geiro | DALTON BATISTA
LOC (Localizador da reserva) 'NNFSVE

; VCP - BSS- Bl;asr'!ia L 41790 .
: Campinas : Presidente 3uscelino 2 '1‘1_/ 2020 | 24/11/2020
- Viracopos | Kubitschele 22:15 23:50

. Sem . >
bagagem .

- R
tarifas, cobranga de taxa oy variacBes cambiais. . :
. O reembolso somente sers aceito se dentro do prazo de validade,

promacional, cancelamento de voo e penalidades. Para mais infor
valores aplicaveis, consulte 0 seu emissor

respeitadas as regras de tarifa.
magBes, inclusive referentes sos

Orientagfes parz Embarque S
» Apresente-se em nossc check-in com 2 horas de antecedéneia em voos nacionais; ou com 3 horas'
em voos internacicnais. L

* N3o se esqueca de levar seus documentos originais:

* Carteira de Identidade para voos nacionais : : . i
¢ Passaporte ¢ os vistos necessérios para entrada no pais de destino para voos‘internacionais, :

¢ Verifigue a necessidade de Vacinas para o .destino de sua viagem. a N
* Proteja sua satide! Em razdo da COVID-19, estd obrigatério o uso de mascara facial / EPI para.’
circulagdo nos aercportos e embargue em voos. : S S

Antuérpia Turismo

Rua Capitio Lisboa, 884 - Tatui Sp
Fone: 15 3205 7777

E-mail: turlsmo@®antuer ia.com.br

Contato
s SAC AZUL BRASIL: 4003-2199




Nome do Passageiro | LUIS ANTONIO RAMOS

L VeP - i BSB - Brasilia . e S
4663 L ! Campinas | Presidente Jusceling ‘4/31/21}26 24/11/2020 Sem
i Viracopos | Kubitschek ; 2?-15

23:50

. bagagem

Penalidades, cancelamentos e alteracdes: A alterac3o no itinerario

0 seu inicio, somente & possivel dentro do prazo de validade da pa

original da viagem, antes oy apbs -
sSsagem sujeito aos ajustes de . 7 s

de validade, respeitadas as regras de tarifa :
bromocional, cancelamento de voo e penalidades, Para mais informacdes, inclusive referentes ags

Orientacdes para Embarque :

¢ Apresente-se em nossc check-in com 2 horas de antecedéncia em voos nacicnais,
€M VOOos internacionais.

« N3c se esqueca de levar seus documentos originais:

° Carteira de Identidade para v00Ss nacionais S : ‘ ot
s Passaporte e og vistos necessarios para entrada no pais de destino para voos internacionais. . Bhee

* Verifigue a necessidade de Vacinas para o destino de sug viagem. - R

¢ Proteija sua salGde! Em razdo da COVID-18, ests obrigatéric ¢ uso de méscarg facial / EPI para
circulacdo nos aeroportos e embargue em voos. s ;

ou com 3 horas

Antuérpia Turismo

Rua Capitio Lisboa, 684 - Tatuj Sp
Fone: 15 3205 7777

E-mail; turismo@antueroia.com.br .

Centato
* SAC AZUL BRASTL: 4003-21989




Bilhete Eletré‘nico

Nome do Passageiro - RENATO FERREIRa
LOC (e ey fwbvséVE B R S

AD ‘ i VCp . ) : BSB - Brasiia ;
4663 | L ‘(‘Zampmas | Presidente Jusceling 24/11/202¢ | 241172020
| Viracopos  Kubitschek 2215 23:50

Penalidades, Canceia entos e alteracy

0 sgu Inicio, SOmente é possivel dentro g 1 assagem sujeito a0s ajustes de .
tarifas, cobranca de taxa oy variacBes cambiai . TR
G reemboisg scmente serg aceito se dentr,

L 0 do prazo de validade, respeitagas as regras de tarifa’
promcc:ona!, cancelamento de vop e penali

l, car idades, para mais ir;r’ormagées, inclusive referentes aps -
valores aplicdveijs, Consulte o sey emissor . ' : B

Orientacdes Para Embarque

® Apresente-se €M nosso check-in €om Z koras de antecedéncia em V00S nac

- em Y0os internacionais, '
« N3o se €squeca de levar Sseus documentos originais:
¢ Carteira de Identidade Para veos nacionajs

e Passaporte € 0s vistosg Necessarios parg entrada no pais de destino para voo ‘
* Verifique 3 necessidade de Vacinas Para o destino de sua viagem. L
* Proteja sugp satde! Em raz3q da COVID-19, est3 obrigatério o yso de méscara facial / EPI para i
circulacso nos agroportos e embargue en VOOSs. ) '

ionals, ou com 3 horas -

S Internacionais,

Antuérpia Turismo
Rua Capitso Lisboa, 684 - Tatui 8p
Fone: 15 3203 7777

E-maii: turismo@antuergia.com.br

Contato
® SAC AZUL BRASIL: 4003-219¢g




Nome do Passageiro DALTON BATISTA ' '

LOC (Locahzador da reserva)

- Sem. .
bagagem

25/11/2020
22:35

25/11/2020
20:55

SB - Brasilia VCP -
residente Juscelino ; Campinas
ubitschek : Viracopos

G3
1166

Penalidades, cancelamentos e alteracBes: A alteragdo no itinerario original da viagem, antes ou apos .
o seu inicio, somente é possivel dentro do prazo de validade da passagem sujeito aos aJustes de , ‘_“ A

tarifas, cobranga de taxa ou variagles cambiais.
O reembolso somente serd aceito se dentro do prazo de validade, respeitadas as regras de tarsfa
promocional, cancelamento de voo. e penalidades. Para mais mformagoes, mclusnve referentes acs

valores aphcavens, consulte o seu ermssor

Orientag¢bes para Embarque

» Apresente-se em nosso check-in com 2 horas de antecedenaa em voos nacionais, ou com 3. hcras

em voos internacionais. Y
N3o se esquega de levar seus documentos originais: :

Carteira de Identidade para Voos nacionais
Passaporte e os vistos necessarios para entrada no pais de destino para voos mternac:onals

Verifigue a necessidade de Vacinas para o destino de sua Vtagem
Proteja sua saGde! Em razdo da COVID-19, estd obrigatdrio o uso de mascara facxal / EPI

circulacio nos aeroportos e embarque em voos.

s e e e »

Antuérpia Turismo

Rua Capitdo Lisboa, 684 - Tatui SP
Fone: 15 3205 7777

‘E-mail: turismo@antuerpia.com.br

Contato
s SAC GOL BRASIL: 0800 704 0465




@

LOC (Locahzador da reserva) KNDCQT

valores aphcaveis consulte o seu ermssor

Bilhete Eletronico

Nome do Passageiro | LUIS ANTONIO RAMOS

i BSB - Brasilia I VCP -
E | Presidente Juscelinc i Campinas {
| Kubitschek ; Viracopos

25/11/2020 : 25/11/2020 ‘Sem
20:55 22:35 ! bagagem

G3
1166

Penalidades, cancelamentos e alteracBes: A alterac¢do no itinerdric original da viagem, antes cu apos S

o seu inicio, somente é possivel dentro do prazo de validade da passagem sujeito acs a;ustes de o

tarifas, cobranga de taxa ou variagBes cambiais. -
O.reembolso somente serd aceito se dentro do prazo de validade, respeitadas as regras de tar:fa
promocnonal cancelamento de voo e penalidades. Para mais informacdes, inclusive referentes aas

Orientag¢bes para Embarque s
¢ Apresente-se em nosso check-in com 2 horas de antecedéncia em voos nacionais, ou com 3 horas -
em voos internacionais. ) oL
+ N3o se esquega de levar seus documentos originais:
¢ Carteira de Identidade para voos nacionais L

» Passaporte e os vistos necessérios para entrada no pais de destino para voos mtemacnonals
¢ Verifiqgue a necessidade de Vacinas para o destino de sua viagem.

» Proteja sua saGde! Em razdo da COVID-19, estd obrigatério o uso de mascara facial / EPI para
circulagdo nos aeroportos e embarque em voos.

Antuérpia Turismo

Rua Capitdo Lisboa, 684 - Tatui SP
Fone: 15 32057777

E-mail; turismo®antuerpia.com.br

Contato
« SAC GOL BRASIL: 0800 704 0465




Bilhete Eletronico

Nome do Passageiro | RENATO FERREIRA
LOC (Localizador da reserva) KNDCOT

! BSB -~ Brasilia

"vep
5366 E | Presidente Juscelino ! Campinas | 25/21(_)1/525(720 25/2121/??5020 baS:;nem
: Kubitschek ; Viracopos ; : _bagagem

Penalidades, cancelamentos e alteracBes: A alteragdo no itinerarioc original da viagem, antes ou apds

0 seu inicio, somente é possivel dentro do prazo de validade da passagem sujeito aos ajustes de
tarifas, cobranga de taxa ou variagbes cambiais. ‘ v ‘ L

O reembolso scmente serd aceito se dentro do prazo de validade, respeitadas as regras de tarifa: .
promocional, cancelamento de voo e penalidades. Para mais informacgdes, inclusive referentes aos. ..
valores aplicdveis, consulte o seu emissor .

Orientagbes para Embarque : : ‘
* Apresente-se em nosso check-in com 2 horas de antecedéncia em voos nacionais, ou com 3 horas
em voos internacionais. . : S
N&o se esquega de levar seus documentos originais:
Carteira de Identidade para voos nacionais ] _ I RS TSR
Passaporte e os vistos necessarios para entrada no pais de destino para voos internacionais., .-
Verifique a necessidade de Vacinas para o destino de sua viagem. P
Proteja sua satde! Em razdo da COVID-19, estd obrigatério o usc de méscara facial / EPI para =
circulagdo nos aeroportos e embargue em voos. : RPERT

¢ ¢ & 98

Antuérpia Turismo

Rua Capitéo Lisboa, 684 - Tatui SP
Fone: 15 3205 7777 ‘
E-mail: turismo@antuerpia.com.br

Contato
¢ SAC GOL BRASIL: 0800 704 0465




Bilhete Eletronico

Nome do Passageiro

' ANTONIO CUNHA DA SILVA
[ ITSMSB

LOC (Localizador da reserva)

i BSB - Brasilia : VCP - - S
f1366 E | Presidente Juscelino . Campinas 20/215,/525020 26/21;/325020 b Sem -
! Kubitschek | Viracopos ' : agagem -

Penalidades, cancelamentos e alteragBes: A alteracdo no itinerario original da viagem

0 seu inicio, somente & possivel dentro do prazo de validade da passagem sujeito aos ajustes de
tarifas, cobranca de taxa ou variacBes cambiais. ; ‘

O reembolso somente serd aceito se dentro do prazo de validade, respei
promocional, cancelamento de Voo e penalidades. Para mais informa
valores aplicdveis, consulte 0 seu emissor

Orientagdes para Embarque PR
* Apresente-se em nossc check-in com 2 horas de antecedéncia em voos nacionais, ou com ‘3_hora's
em voos internacionais. - S

* N&o se esquega de levar seus documentos originais:

* Carteira de Identidade para voos nacionais B R A
* Passaporte e os vistos necessarios para entrada no pais de destino para voos internacionais. _
¢ Verifique a necessidade de Vacinas para o destino de sua viagem. ' Lo
e Proteja sua saGde! Em raz3o da COVID-18, estd obrigatério o uso de méscara facial / EPI para
circulacdo nos aeroportos e embarque em voos. .

Antuérpia Turismo

Rua Capitdo Lisboa, 684 - Tatui Sp
Fone: 15 3205 7777

E-mail: turismo®@antuerpia.com.br

Contato
* SAC GOL BRASIL: 0800 704 0465




Bilhete Eletronico

Nome do Passagelro ANA LUCIA OLIVEIRA
LOC (Locahzador da reserva) ITSMSB

i | BSB - Brasilia I VCP - . . i ‘
{15366 . E i Presidente Juscelino | Campinas 20/215_/ ;_?20 26/;;/3?5020 baszmem :
i Kubitschek | Viracopos i : : g gem .

Penalidades, cancelamentos e alteracBes: A alteracdo no fcmerarto original da viagem, antes ocu apos”
o seu inicio, somente € possivel dentro do prazo de validade da passagem sujeito aos aJustes de
tarifas, cobranca de taxa ou variagfes cambiais.

O reembolso somente serd aceito se dentro do prazo de validade, respeitadas as regras de tarn‘a
promocional, cancelamento de voo e penalidades. Para mais informagdes, inclusive referentes aos
valores aphcavezs consulte o seu e'mssor . :

OrientagOes para Embarque B
« Apresente-se em nosso check-in com 2 horas de antecedéncia em voos nacionais, ou com 3 hcra
em voos internacionais.

N&o se esqueca de levar seus documentos originais:
Carteira de Identidade para voos nacionais : :
Passaporte e os vistos necessarios para entrada no pais de destino para VOOSs mternacnonals
Verifigue a necessidade de Vacinas para o destino de sua viagem. .
Proteja sua sa(de! Em raz8o da COVID-19, estd obrigatério o uso de méscara facial / EPI para
circulagdo nos aeroportos e embarque em voos.

e o @& o &

Antuérpia Turismo
Rua Capitdo Lisboa, 684 - Tatui SP
Fone: 15 3205 7777

E-mail: turismo@antuerpia.com.br

Contato
e SAC GOL BRASIL: 0800 704 0465




REDE DE AGENDIAS SANTANDER
o EN CONTA CORRENTE

EPOSITO
paTA CONT pRILI23/Y/ 2020

23/&1/2%9_@ 14:33:23
33,8517 - BOFETE
TERMINAL: 20000085

LOCAL:
TRANSRLN] ' poaa3se

PBENCT.F\ ‘JIN:\:NS N‘HUERPEA
AGENCIA: CONTA: 13—%5&81—8

BANCO

EM DNHEM 8.188,%

Al CHEQUES: 2,00

yALOR TOTALS 8.186,%

LESSE Q ’r\ P DU IB 3am RNEER PHRA E)BNSULTQS E
TR(-\NS B ES P\ QUA\ QUER HGRF\ U UGF\R

SBR @517 @5 23112820 atal "5.186,20R E@@E
e0352h @3 '211(2 @13@@5&9& @

SRIAD. CLIENTE - ATENCAD A

CONFIRA NOME. CONTA £ VAR




Numero da Nota Data ;io Sewi§6 L
1 00001416 23 11/2020’ i
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TATUI / :
. : Data e Hora de Emlssao o
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA E FINANGAS i 23/11/2020 16; 02 14
Verifi ;
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFe Codigo deRﬂEﬁﬁ‘é_om 416/2020
PRESTADOR DE SERVIGOS ' ' f %3(\3/'/ o
| CNPJICPF: 57.254.24510001-62 Inscrigao Municipal: 1290200 Inscrigéio Estadual: K
Nome/Razso Social: AGENCIA DE VIAGENS ANTUERPIA LTDA ME Telefons: () 01532514642
Endereco: RUA LISBOA (CAPITAO) 684, - CENTRO - CEP: 18270070
E-mail: CRISTIANA@ANTUERPIA.COM.BR Celular: ()
Munic(pio: TATUI UF: SP
TOMADOR DE SERVIGOS
CNPJ/GPF: 01.646.008/0001-92 Insc.Municipal: ~ Insc.Estadual:

Nome/Razso Social: CAMARA MUNICIPAL DE BOFETE
Endereco: RUA SETE DE SETEMBRO 54, - CENTRO - CEP: 18590000
Municipio: BOFETE UF: SP Emait: Telefone:

DESCRICAO DO SERVIGO

05 PASSAGENS AEREAS SAO PAULO / BRASILIA / SAC PAULO

VALOR TOTAL DA NOTA = RS 6.640,00 | VALOR LIQUIDO =RS$ 6.640,00

Codigo do Servico:09.02

Agenciamento, organizagéio, promogéo, intermediaco e execugéo de programas de turlsmo passeios, viagens, excursdes, hospedagens A
[e congéneres.

Codigo CNAE:7911200 - Agéncias de viagens

Base de Célculo (R$): Aliquota Simples Nacional(%): ISS (R$): 3 L
- 3,50 : —

I.R. (R$): I.N.8.8. (R$): COFINS (R$): C.S.LL (R$): PLS. (R$):
0,00 0,00 0,00 0,00 : 0,00

OUTRAS INFORMAGOES

- A autenticidade desta NF-e deve ser confirmada no site
hitps://tatui.4rtec.com.br/autenticidade.aspx

- Contribuinte enquadrado sob o regime de fributagéo " SIMPLES NACIONAL"

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL.
NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI.

- Local da Prestagéo = TATUl / SP

Recebi (emos) de: AGENCIA DE VIAGENS ANTUERPIA LTDA ME
Os servigos constantes na Nota Fiscal Eletronica de Servigos N° 00001416 - Série ELETRONICA

Condigbes de Pagamento:

Data de Recebimento: / / Assinatura: .




Numero da Nota'. - Data do Servigo™

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TATUI | Q000147 2912020
Data e Hora de Emiss@o "¢
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDAE FlNANGAS , 23/11/2020 16 04 21
igo de Ve nﬁca 20,
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFe g e el 014 41772020

PRESTADOR DE SERVIGOS
CNPJ/CFF: 57.254.245/0001-62 Inscriggo Municipal: 1290200 Inscriggo Estadual:
Nome/Razdo Social: AGENCIA DE VIAGENS ANTUERPIA LTDA ME Telefone: () 01532514642
Endereco: RUA LISBOA (CAPITAO) 684, - CENTRO - CEP: 18270070
’ E-mail: CRISTIANA@ANTUERPIA.COM.BR Celuar: {}
_____ Municipio: TATUI . UF:-spP
TOMADOR DE SERVICOS

CNPJ/CPF: 01.646.008/0001-92 Insc.Municipal: Inse.Estadual:

Nome/Razzo Sosial: CAMARA MUNICIPAL DE BOFETE
Endereco: RUA SETE DE SETEMBRO 54, - CENTRO - CEP: 18590000
Municipio: BOFETE UF: 8P Email: Telefone:

DESCRICAO DO SERVICO

' HOSPEDAGEM EM BRASILIA PARA 05 PESSOAS

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 1.546,00 | VALOR LIQUIDO = R$ 1.546,00

Codigo do Servico:00.02

JAgencnamento organizagéo, promogao, intermediag&o e execugéo de programas de turismo, passelos viagens, excursoes hospedagens
e congéneres

Codigo CNAE:7911200 - Agéncias de viagens

Base de Calculo (RS): Alfguota Simples Nacional{%): 188 (R$):
: - 3,50 o —

L.R. (R$): LN.S.S. (R8): COFINS (R$): ) CS.LL (R$): E P.I.é.'(R$):. :
0,00 0,00 0,00 o S 000f

OUTRAS INFORMAGOES

- A autenticidade desta NF-e deve ser confirmada no site
https://fiatui.4rtec.com.br/autenticidade.aspx

- Contribuinte enquadrado sob o regime de tributagdo " SIMPLES NACIONAL"

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI.

- Local da Prestacdo = TATUl / SP

Recebi (emos) de: AGENCIA DE VIAGENS ANTUERPIA LTDA ME ' S
Os servigos constantes na Nota Fiscal Eletrdnica de Servigos N° 00001417 - Série ELETRONICA

Condicbes de Pagamento:

Data de Recebimento: L / Assinatura:




sempreComV{

IDA DIA 24/11/2020 5 ADULTOS

LATAM — CAMPINAS / BRASILIA

RS4.215

VOLTA

BRASILIA/ CAMPINAS DIA 26/11/2020

2 ADULTOS

LATAM AS 8:55 RS 1.687

BRASILIA / CAMPINAS 3 ADULTOS 25/11/2020
LATAM AS 18:25 RS 2.336

HOSPEDAGEM

Adultos: 2 - Apto: 1 - Entrada: 24/11/2020 - Saida: 25/11/2020
R$265,00
Adultos: 1 - Apto: 1 - Entrada: 24/11/2020 - Saida: 2571172020

R$223,00

Adultos: 1 - Apto: 1 - Entrada: 24/11/2020 - Saida: 26/11/2020
R$412,00
Aduitos: 1 ~ Apto: 1 - Entrada: 24/11/2020 - Saida: 26/11/2020

R$412,00




- sempreComVC
HOSPEDAGEM -~

NOBILE SUITES MONUMENTAL

Setor hoteleiro Norte, Quadra 04, Bloco B, Brasilia Asa Norte, Brasilia, Distrito Federét; Brasil

Adultos: 1 - Apto: 1 - Entrada: 24/11/2020 - Saida: 2571172020
R$278,00

Adultos: 2 - Apto: 1 - Entrada: 2471172020 - Saida: 25/11/2020
R$310,00

Adultos: 1 - Apto: 1 - Entrada: 24/11/2020 - Saida: 26/11/2020

R$479,00

Adultos: - Apto: 1 - Entrada: 2471172020 - Saida: 26/11/2020
R$479,00

AZUL:24/11/2020 CAMPINAS / BRASILIA AS 22:15

RS$3.360 5 ADULTOS

VOLTA DIA 25/11/2020 BRASILIA /CAMPINAS 3 ADULTOS AS 20:55

R$1.950

VOLTA DIA 26/11/2020 BRASILIA /CAMPINAS 2 ADULTOS AS 20:55
R§1.330
VALOR TOTAL RS 8.186




Rt T T e N e VT

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRICAO

57.254 CADASTRAL 30/03/1987

N e BEaICRICAS COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUAGAQ)| DATA BE ASERTORA

NOME EMPRESARIAL
AGENCIA DE VIAGENS ANTUERPIA LTDA

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTAGIA]
ANTUERPIA VIAGENS E TURISMO

PORTE
ME

CODIGO E DESCRICAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINGIPAL
79.11-2-00 - Agéncias de viagens

CODIGO E DESCRIGCAQ DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
79.12-1-00 - Operadores turisticos

79.90-2-00 - Servigos de reservas e outros servigos de turismo nic especificados anteriormente

CODIGO E DESCRIGAQ DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - Sociedade Empresaria Limitada

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO
R CAPITAO LISBOA 684 it

CEP ] BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO
18.270-070 CENTRO TATUI

UF
SP

ENDERECO ELETRONICO TELEFONE

turismo@antuerpia.com.br (15) 3205-7777/ (15) 3205-7778

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)
wedkdchk :

-SITUACAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAD
ATIVA - : 30/11/2002

CADASTRAL !

MOTIVO DE SITUAGCAO CADASTRAL

dkddkdkk

SITUACAO ESPECIALY DATA DA SITUACAO ESPECIAL -
Fekkkdkckk

Aprovado pela Instrugdo Normativé RFB n° 1.863, d‘e 27 de dezembro de 2018.
Emitido no dia 23/11/2020 as 13:44:46 (data e hora de Brasilia).

Pégih?:.: 1I1 2




Certidao Negativa

Certifico que nesta data (23/11/2020 as 13:58) NAO CONSTA no Cadastr
quanto ao CNPJ n° 57.254.245/0001-62.

A condenagso por atos de improbidade administrativa nao implica automatico e necessario reconhecime,nf '
inelegibilidade do condenado. ' iy

Esta certidso & expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do namero de‘ control_e o Sh
SFBB.EA36.9B30.D710 No seguinte endereco: MQszllwww.cni.ius.br/imorobidade adm/autenticar _c’e_rﬁda

rado em: 23/11/2020 as 13:58:30 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA S eagnain
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Voucher

Documentacao de Viagem

?CODIGO DA RESERVA 8644635
{AGENTE BIASAN ALEXANDRE
iATENDIDO PELA ANTUERPIA TURISMO (TATUI): 15 32057777

@ NOME DOS HOSPEDES
DALTON BATISTA

. DETALHES DA HOSPEDAGEM
DESTINO: BRASILIA
HOTEL: NOBILE SUITES MONUMENTAL
ENDERECO: Setor hoteleiro Norte, Quadra 04, Bloco B, Brasilia Asa Norte, Br -
CHECK-IN: 24/11/2020 as
CHECK-OUT: . 25/11/2020 &s 12:00
TELEFONE: null

*data em formato dd/mm/aaaa

: SERVICOS INCLUSOS

- 1 DIARIA(S) NO NOBILE SUITES MONUMENTAL - REGIME DE ALIMENTAGAQ: café da manha

- TIPO DE ACOMODAGAOQ: 1 APARTAMENTO - LUXO TWIN

‘% FORMA DE PAGAMENTO (exclusivo para o hotel)
PRE-PAGA

%}j} POLITICA PARA ALTERACAO / CANCELAMENTO / NO SHOW

*Politica de Cancelamento

Em caso de cancelamento sera cobrada uma multa conforme regras Até 22/11/2020 as 00:00 Nao ha diferenca de tarifa elou multa a paga
partir de 22/11/2020 as 00:00 Multa BRL 235,20 (+ Taxas). Em caso de cancelamento sera cobrada uma multa conforme regras A pamr,
22/11/2020 as 00:00 Multa BRL 235,20 (+ Taxas). o

N3o ha confirmag¢ao prévia de cama extra para crianga, quando a mesma compartilha o mesmo apartamento dos adultos.

E obrigatéria a apresentagéio dos documentos de identificagdo originais validos de todos os héspedes no ato do Check-in. .
De acordo com o estatuto da crianga e do adolescente a lei NR. 8.069 de 1990, ART 250, menores de 18 anos s6 poderéo hospedar-se
acompanhados de ambos os pais ou responséveis legais ou com autorizagéo escrita desses, sendo obrigatério o fomecnmento ac hotel dos
documentos que comprovem tal condigéo. .

Davidas sobre informagdes indicadas, contatar seu agente de viagens.

TELEFONES UTEIS

Em caso de dividas, entrar em contato:
ANTUERPIA TURISMO (TATUI): 15 32057777
Em caso de emergéncias, atendimento 24h:
TREND Viagens: (11) 2142-2738

Cadigo da Viagem: 8644635




Voucher

Documentagdo de Viagem

CODIGO DARESERVA 8644658
AGENTE BIASAN ALEXANDRE
ATENDIDO PELA ANTUERPIA TURISMO (TATUI): 15 32057777

£# NOME DOS HOSPEDES
ANA LUCIA OLIVEIRA

s DETALHES DA HOSPEDAGEM

DESTINO: BRASILIA

HOTEL. NOBILE SUITES MONUMENTAL

ENDERECO: Setor hoteleiro Norte, Quadra 04, Bloco B, Brasilia Asa Norte, Br
CHECK-IN: 24/11/2020 as

CHECK-OUT: 26/11/2020 as 12:00

TELEFONE: nult

“data em formato dd/mm/aaaa

fé; SERVICOS INCLUSOS

- 2 DIARIA(S) NO NOBILE SUITES MONUMENTAL - REGIME DE ALIMENTAGAO: café da manha

- TIPO DE ACOMODAGAQ: 1 APARTAMENTO - LUXO TWIN

2/ FORMA DE PAGAMENTO (exclusivo para o hotel)
PRE-PAGA

{5% POLITICA PARA ALTERAGCAO / CANCELAMENTO / NO SHOW -

“Politica de Cancelamento

Em caso de cancelamento ser4 cobrada uma multa conforme regras Até 22/11/2020 as 00:00 N&o ha diferenga de tarifa efou 'mul\ta‘a pagar. A

partir de 22/11/2020 as 00:00 Muita BRL 470,40 (+ Taxas). Em caso de cancelamento sera cobrada uma multa conforme regras A partirde ; .-
22/11/2020 as 00:00 Multa BRL 470,40 (+ Taxas). ' B

N&o ha confirmacio prévia de cama extra para crianga, quando a mesma compartilha o mesmo apartamento dos adultos.

E obrigatéria a apresentagio dos documentos de identificagdio originais validos de todos os héspedes no ato do Check-in. R
De acordo com o estatuto da crianca e do adolescente a lei NR. 8.069 de 1890, ART 250, menores de 18 anos s6 poderao hospedar-s

acompanhados de ambos os pais ou responsaveis legais ou com autorizagéio escrita desses, sendo obrigatério o fornecimento ao hotel dd
documentos que comprovem tal condigéo. S

Dividas sobre informagdes indicadas, contatar seu agente de viagens.

TELEFONES UTEIS

Em caso de davidas, entrar em contato:
ANTUERPIA TURISMO (TATUI): 15 32057777
Em caso de emergéncias, atendimenta 24h:
TREND Viagens: (11) 2142-2738

Cédigo da Viagem: 8644658

Ea—




Voucher

Documentagao de Viagem -

{CODIGO DA RESERVA 8644619
| AGENTE BIASAN ALEXANDRE
| ATENDIDO PELA ANTUERPIA TURISMO (TATUI): 15 32057777

LUIS ANTONIO RAMOS, RENATO FERREIRA

DETALHES DA HOSPEDAGEM
DESTINO: : BRASILIA
HOTEL: NOBILE SUITES MONUMENTAL
ENDERECO: Setor hoteleiro Norte, Quadra 04, Bloco B, Brasilia Asa Norte, Br
CHECK-IN: 24/11/2020 as '
CHECK-OUT: 25/11/2020 as 12:00
TELEFONE: null

*data em formato dd/mm/aaaa

‘#&; SERVICOS INCLUSOS

- 1 DIARIA(S) NO NOBILE SUITES MONUMENTAL - REGIME DE ALIMENTAGAQ: café da manha

- TIPO DE ACOMODAGAO: 1 APARTAMENTO - LUXO TWIN

%) FORMA DE PAGAMENTO (exclusivo para o hotel)
PRE-PAGA

@ POLITICA PARA ALTERACAO/ CANCELAMENTO / NO SHOW

*Pohtlca de Cancelamento

Em caso de cancelamento serd cobrada uma multa conforme regras Até 22/11/2020 as 00:00 Néo ha diferenca de tarifa efou multa’ é pa'"tja"r' A
partir de 22/11/2020 as 00:00 Multa BRL 254,79 (+ Taxas). Em caso de cancelamento sera cobrada uma multa oonforme regras A partlr de
22/11/2020 as 00:00 Multa BRL 254,79 (+ Taxas).

Nao ha confirmacao prévia de cama extra para crianga, quando a mesma compartilha o mesmo apartamento dos adultos. -

E obrigatéria a apresentaggio dos documentos de identificagio originais validos de todos os hospedes no ato do Check-in.
De acordo com o estatuto da crianga e do adolescente a lei NR. 8.069 de 1990, ART 250, menores de 18 anos s6 poderéo hospedar-se

acompanhados de ambos os pais ou responsaveis legais ou com autorizagéo escrita desses sendo obrigatério o fomecnmento ao hotel dos
documentos que comprovem tal condigao.

Dividas sobre informagdes indicadas, contatar seu agente de viagens.

TELEFONES UTEIS
Em caso de dividas, entrar em contato:
ANTUERPIA TURISMO (TATUI): 15 32057777

Em caso de emergéncias, atendimento 24h:
TREND Viagens: (11) 2142-2738

Cédigo da Viagem: 8644619




Voucher

Documentacdo de Viagem.

;fCODlGO DARESERVA 8644658
iAGENTE BIASAN ALEXANDRE
!ATENDIDO PELA ANTUERPIA TURISMO (TATUI): 15 32057777

NOME DOS HOSPEDES
ANTONIO CUNHA DA SILVA

&' DETALHES DA HOSPEDAGEM

DESTINO: BRASILIA

HOTEL: NOBILE SUITES MONUMENTAL

ENDERECO: Setor hoteleiro Norte, Quadra 04, Bloco B, Brasilia Asa Norte, Br
CHECK-IN: 24/11/2020 as o
CHECK-OUT: 26/11/2020 as 12:00

TELEFONE: . null

“data em formato dd/mm/aaaa

SERVICOS INCLUSOS

- 2 DIARIA(S) NO NOBILE SUITES MONUMENTAL - REGIME DE ALIMENTAGAQ: café da manha

- TIPO DE ACOMODAGAO: 1 APARTAMENTO - LUXO TWIN

‘%) FORMA DE PAGAMENTO (exclusivo para o hotel)
PRE-PAGA

*Pbl itica de Cancelamento

) POLITICA PARA ALTERACAO / CANCELAMENTO / NO SHOW

TELEFONES UTEIS
Em caso de diividas, entrar em contato:
ANTUERPIA TURISMO (TATUI): 15 32057777

Em caso de emergéncias, atendimento 24h:
TREND Viagens: (1 1) 2142-2738

Codigo'da Viagem: 8644658
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Camara Municipal de Bofete ”‘;\/

Ed. Vereador Onofre Leme Machado

“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO CASSEMIRO
DOS SANTOS”.

CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete@uol.com.br
Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — fax. (14) 3883-1125

Oficio Especial-GV.

Bofete, 24 de novembro de 2020.
Assunto: Recursos financeiros para reforma da UBS.

Senhor Deputado,

‘ O Municipio de Bofete, Estado de Sdo Paulo, através de
seus representantes, vem solicitar o empenho de Vossa Exceléncia no
sentido de wviabilizar recursos financeiros através de emenda
parlamentar no valor de R$ 300.000,00 (trezentos mil reais), para

reforma da nossa Unidade Basica de Satde - UBS.

Certos de poder contar com vossa especial atencdo,

antecipadamente agradecemos.

Respeitosamente,

GAB. DEP. RICARDO IZAR
REGCEB! © ORIGINAL
Fm 25,1 A /

N 95 5;.2__1 ,‘
Tamires\Viana onto

Ao Exmo. Sr.

Ricardo Izar,

Deputado Federal - PP/SP.
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Camara Municipal de Bofete ¥

Ed. Vereador Onofre Leme Machado

“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO CASSEMIRO
DOS SANTOS”.

CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete@uol.com.br
Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — fax. (14) 3883-1125

Oficio Especial-GV.

Bofete, 24 de novembro de 2020.
Assunto: Recursos financeiros para reforma da UBS.

Senhor Deputado,

O Municipio de Bofete, Estado de Si3o Paulo, através de
Seus representantes, vem solicitar o empenho de Vossa Exceléncia no
sentido de wviabilizar recursos financeiros através de emenda
parlamentar no valor de RS 300.000,00 (trezentos mil reais), para

reforma da nossa Unidade Basica de Satude — UBS.

Certos de poder contar com vossa especial atencéo,

antecipadamente agradecemos. -
Respeitosamente,

LUIS

Vereador

Ao Exmo. Sr. R(@\Wz éd) @\5‘)

Samuel Moreira,

Deputado Federal - PSDB/SP. ' N2 b
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Cdmara Municipal de Bofete y

Ed. Vereador Onofre Leme Machado

“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO CASSEMIRO
DOS SANTOS”.

CNPJ 01.646.008/0001-92 camadrabofete@uol.com.br
Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590- 000, Bofete/SP
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — fax. (14) 3883-1125

Oficio Especial-GV.

Bofete, 24 de novembro de 2020.;
Assunto: Recursos financeiros para reforma da UBS.

Senhor Deputado,

O Municipio de Bofete, Estado de Sdo Paulo, através de
Seus representantes, vem solicitar o empenho de Vossa Excelé&ncia no
sentido de viabilizar recursos financeiros através de emenda
parlamentar no valor de RS 300.000,00 (trezentos mil reails), para

reforma da nossa Unidade Basica de Saude - UBS.

Certos de poder contar com vossa especial atencédo,

antecipadamente agradecemos.

Respeitosamente,

NA g gﬁ.{f

RECEBL O_ORIGINAL

D[WZOM

e
Assinatura Bont

Ao Exmo. Sr.
Arnaldo Jardim,
Deputado Federal - CIDADANIA/SP.
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Camara Municipal de Bofete

Ed. Vereador Onofre Leme Machado

“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO CASSEMIRO
DOS SANTOS?”,

CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete@uol.com.br
Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590- 000, Bofete/SP
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — fax. (14) 3883-1125

Oficio Especial-GvV.

Bofete, 24 de novembro de 2020.
Assunto: Recursos financeiros para infraestrutura urbana.

Senhor Deputado,

O Municipio de Bofete, Estado de S3o Paulo, através de
Seus representantes, vem solicitar o empenho de Vossa Excelé&ncia no
sentido de viabilizar recursos financeiros através de emenda
parlamentar no valor de RS 300.000,00 (trezentos mil reais), para

infraestrutura urbana.

Certos de poder contar com vossa especial atencédo,

antecipadamente agradecemos.

Respeitosamente,

NATO E#Rf{l‘./fﬁﬁd

RECER! C) @RH;H“ AL
20

b 25 L ¢ Z
L WM __
Assinatura Ponte

Ao Exmo. Sr.
Arnaldo Jardim,
Deputado Federal - CIDADANIA/SP.
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“
CAMARA DOS DEPUTADOS b/
Gabinete do Deputado Federal Ricardo lzar - SP

Brasilia-DF, 25 de novembro de 2020.

DECLARACAO

Declaro, que os Vereadores Renato Ferreira e Luis Antdnio Ramos, do municipio de
BOFETE/SP, estiveram no Gabinete do Deputado Federal Ricardo Izar, em Brasilia, no dia 25 de -
novembro do corrente para tratar de assuntos relacionados ao Municipio de BOFETE/SP, entre

outros a possibilidade de destinagéo de recursos financeiros.

4
TAMIRES MARTINS

Secretaria Parlamentar

Céamara dos Deputados | Anexo IV - 6° andar - Gabinete 634 | CEP 70160-900 - Brasflia/DF
Tels (61) 3215-5634 /3634 - Fax (61) 3215-2634 | dep.ricardoizar@camara.leg.br
Av. Brigadeiro Luis Antonio, 3662 | Jardim Paulista | CEP 01402-001 - Sdo Paulo/SP
Tal (11) 3887-7322 - Fax (11) 3887-7258 | ricardoizar@uol.com.br
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CAMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Herculano Passos - MDB/SP

Declaracao

Declaro, para os devidos fins, que o Exmo. Senhor Renato
Ferreira, Vereador da Camara Municipal de Bofete/SP, RG: 2527035-7,
esteve em nosso gabinete, na data de 25 de novembro de 2020,
participando de reunides para tratar de assuntos de interesse do

Municipio.
Por ser verdade, firmo a presente.
Brasilia, 25 de novembro de 2020.
MDB-5P
Brasilia/DF:

r Sao Paulo/SP:
Céamara dos Deputados, Anexo IV - Gabinete 926 Escritério Politico
CEP 70160-900 Travessa do Carmo, 147 - Iti/SP
Tels.: (61) 3215-5926/3926 - Eax (61) 3215-2926 CEP 13300-013

dep.herculanopassos@camara.Ieg.br Tels.: (11} 4072.901 5 /2220




Cdmara Municipal de Bofete e
Ed. Vereador Onofre Leme Machado

“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO CASSEMIRO
DOS SANTOS”.

CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete@uol.com.br
Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — fax. (14) 3883-1125

Oficio Especial-GV.

Bofete, 24 de novembro de 2020.

Assunto: Recursos financeiros para aquisicio de um énibus.

Senhor Deputado,

O Municipio de Bofete, Estado de S&o Paulo, através de seus representantes, vem
solicitar os seus valiosos préstimos no sentido de viabilizar a liberagfo de recursos financeiros para
aquisicdo de um dnibus a ser destinado ao transporte de moradores do Distrito Santo Inacio

(Baronesa) até o centro de nossa cidade, a mais de 30 km de distancia.
Certo de contar com seu apoio, continuo ao seu inteiro dispor.

Atenciosamente,

ANT,,;%)NIO CUNHA DA SILVA
Vereador - Republicanos

Q‘wa&d,o

Ao Exmo. Sr. : . «
Marcos Antonio Pereira, ' o B Wft?o OW&“/A
Deputado Federal — Republicanos,

S#o Paulo — SP.



v P  Cdmara Munzczva[ de Bofete

Ed. Vereador Onofre Leme Machado

“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO
CASSEMIRO DOS SANTOS”,

CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete@uol.com.br
Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — fax. (14) 3883-1125

Oficio Especial-GV.

Bofete, 24 de novembro de 2020.
Assunto: Recursos financeiros para infraestrutura urbana.

Senhor Deputado,

O Municipio de Bofete, Estado de Siao Paulo, através de
Seus representantes, vem solicitar o empenho de Vossa Exceléncia no
sentido de wviabilizar recursos financeiros através de emenda
parlamentar no valor de RS 200.000,00 (duzentos mil reais), para

infraestrutura urbana.

Certo de poder contar com vossa especial atencdo,

antecipadamente agradeco.
Respeitosamente,

DALTO ISfIAN BATISTA
Vereador

ANA LUCIA DE OLIVEIRA
Vereadora

Ao Exmo. Senhor,

Luis Carlos Motta
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v N Cimara Municipal de Bofete

Ed, Vereador Onofre Leme Machado

“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO
CASSEMIRO DOS SANTOS”,

CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete@uol.com.br
Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — fax. (14) 3883-1125

Oficio Especial-GV.

Bofete, 24 de novembro de 2020.

Assunto: Recursos financeiros para infraestrutura urbana.

=

Senhor Deputado,

O Municipio de Bofete, Estado de Sio Paulo, através de
Seus representantes, vem solicitar o empenho de Vossa Excelé&ncia no
sentido de wviabilizar recursos financeiros através de emenda
parlamentar no valor de RS 200.000,00 (duzentos mil reais), para

infraestrutura urbana.

Certo de ©poder contar com vossa especial atencdo,

antecipadamente agradeco.
Respeitosamente,

DALT TI BATISTA
Vereadpr

| B EAEE
A NS A i = 1 |
2¢ /__A!a ; CoTd
‘ 1
| Mir—="_ |

Ao Exmo. Sr.
Herculano Castilho Passos Junior,

Deputado Federal - MDB/SP.



CAMARA DOS DEPUTADOS b/
Gabinete do Deputado Herculano Passos - MDB/SP

Declaracao

Declaro, para os devidos fins, que o Exmo. Senhor Luiz
Antonio Ramos, Vereador da Camara Municipal de Bofete/SP, RG:
109033716-0, esteve em nosso gabinete, na data de 25 de novembro de
2020, participando de reunides para tratar de assuntos de interesse do

Municipio.
Por ser verdade, firmo a presente.
Brasilia, 25 de novembro de 2020.
- :«_gf
Passos
Deputado Federal
MDB-5P

Brasilia/DF: ’ Séo Paulo/SP:
Camara dos Deputados, Anexo IV - Gabinete 926 Escritério Politico
CEP 70160-900 Travessa do Carmo, 147 - 1td/SP
Tels.: (61) 321 5-5926/3926 - Fax (61) 3215-2926 . - CEP 13300-013

D TR

Tels.: (11) 4022-2915/5338



CAMARA DOS DEPUTADOS

Gabinete do Deputado Herculano Passos - MDB/SP

Declaragao

Declaro, para os devidos fins, que os Exmo. Senhor Dalton
Cristian Batista, Vereador da Camara Municipal de Bofete/SP, RG:
42722264-3, esteve em nosso gabinete, na data de 25 de novembro de
2020, participando de reunides para tratar de assuntos de interesse do
Municipio.

Por ser verdade, firmo a presente.

Brasilia, 25 de novembro de 2020.

e.rcnlg% ). Passos

Deputado Federal
MDB-5P

Brasilia/DF:
Camara dos Deputados, Anexo IV - Gabinete 926

CEP 70160-900
Travessa do Carmo, 147 - ita/SP
Tels.: (61) 3215-5926/3926 - Fax (61) 3215-2926 CEP 1 3300-0/1 3

dep.herculanopassos@camara.leg.br Tels.: (11) 4022-2915/5338

S&o Paulo/SP:
Escritério Politico



CAI\/_IARA DOS DEPUTADOS /
Gabinete do Deputado Herculano Passos - MDB/SP

Declaragao

Declaro, para os devidos fins, que o Exmo. Senhor Anténio
Cunha da Silva, Vereador Presidente da Camara Municipal de Bofete/SP,
RG: 11075180-2, esteve em nosso gabinete, na data de 25 de novembro
de 2020, participando de reunides para tratar de assuntos de interesse do

Municipio.
Por ser verdade, firmo a presente.
Brasilia, 25 de novembro de 2020.
er ulgpo" Passos
Deputado Federal
MDB-5P
Brasilia/DF:

S&o Paulo/SP:

Escritério Polftico

Travessa do Carmo, 147 - It(/SP
CEP 13300-013

Tels - (11Y4022-2015/522R

Cémara dos Deputados, Anexo IV - Gabinete 926
CEP 70160-900

Tels.: (61) 3215-5926/3926 - Fax (61) 3215-2926
dep.herculanopassos@camara.leg.br
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CAMARA DOS DEPUTADOS 5
Gabinete do Deputado Marcos Pereira - Republicanos/SP

DECLARACAO

Declaro para os fins e efeitos que compareceram ao gabinete do Deputado
Marcos Pereira — Republicanos/SP, para reivindicar necessidades do municipio de
Bofete-SP, a vereadora Ana Lucia de Oliveira e os vereadores Antonio Cunha da Silva,
Dalton Cristian Batista, Luis Antonio Ramos e Renato Ferreira.

Brasilia, 25 de novembro de 2020.

Seee . pla, @d&%&zz) s
Maria Mazareth Aben-Athar Rodrigues
Chefe de Gabinete
Dep.Marcos Pereira
Republicanos/SP

Camara dos Deputados

| Anexo IV - Gabinete 523 | CEP 70160-900 - Brasflia/DF
Tels (61) 3215-5523/35

23 - (11) 3456-2639 | dep.marcospereira@camara.leg.br




Exmo. Sr. Presidente da Cimara Municipal de Bofete

Com o objetivo de ser analisada e anexada ao
Processo Original de 09 de novembro de 1998, solicito encaminhar & Segdo -
de Contadoria esta Prestagio de Contas Final no valor de RS 9.453.24

(Nove Mil Quatrocentos e Cincoenta Trés Reais e Vinte Quatro Centavos), .

por conta do Adiantamento recebido em meu nome em data de 23 de
Novembro de 2020 no valor de R$ 11.000,00 (Onze Mil Reais), a conta da
Dotagdo Or¢amentéria abaixo discriminados:- - o

1-LEGISLATIVO
1.1 - CAMARA MUNICIPAL
DESPESAS CORRENTES
OUTRAS DESPESAS CORRENTES
3.3.90.39 - Outros Servicos de Terceiros (Pessoa Juridica)

Outros Servigos e Encargos.................. e R$ 11.000,00

Prestagdo de Contas Final........ooooeovvoooo SRR R$ 9.45324

Saldo & RSt .cocvvrvereerreorso R$ 154676
JUSTIFICATIVA L

As Despesas de Contas Final correspondentes
a esta Prestacfio se fizeram necessarias para a Despesa.

RESUMO:-

Total Gasto.......oerrrveeveeereme R$9.453,24
Total a Restituir...........ooovvvevrerroooo R$ 1.546,76

ﬁecepggéo alog de R$ (4546 %

J.do(a) Sr(a)
referente a




CAMARA MUNICIPAL DE BOFETE

Sistema CECAM .

ANnglO CUNHA DA SILVA
P%ES

i )

{Pagina 1/1).
DATA ~ RESERVA N° | PROCESSO NYREQUISICAD JFICRANC:
30/11/2020| ANULACAO DE ORDEM DE PAGANMENTO.N° 216 ( RefO.P.: 205/ 1) 10 : B
INTERESSADO C.N.PJICPF . BANCO | AGENCIA CONTA - o
84 - LEILANE APARECIDA EBURNEQ 056.040.948-62 - -
ENDEREGO CEP. TELEFONE
RUA 15 DE NOVEMBRO, 135 - CENTRO - BOFETE - SP 18550-000 -
EMAIL LOCAL DE ENTREGA "[PRAZO ENTREGA
LICITAGAG MODALIDADE N° CONDIGOES DE PAGAMENTO VALIDADE PROPOSTA
OUTROS/NAO APLICAVEL - /0 o S
ORGAOD UNIDADE ORCAMENTARIA UNIDADE EXECUTORA FUNGAO | SUB FUNGAQ | PROGRAMA
01-FDER LEGISLATIVO 01.01-CAMARA MUNICIPAL 01 031 ;1 6001 .
PROJETO ATIVIDADE CATEGORIA ECONOMICA AREA DE ATUAGAD
2001 - MANUTENGAO DA CAMARA MUNICIPAL 3.3.90.39.99 -~ OUTROS SERVIGCOS DE TERCEIROS - PESSOA 0 - :
DESTINAGAO DE RECURSOS i ADIANTAMENTO
01.110.00 - GERAL sm - )
ATIVO NAO FINANCEIRO CONTRATO
PASSIVO NAO FINANCEIRO CTONVENIO
EMPENHO GLOBAL 0.5, ANTERIOR VALOR ANULAGAQ. SALDO R
11.000.00 0,00 11.000,00 22.000,00
COTA 1 COTA2 COTA3 COTA4 COTAS COTAS COTA7 COTAS COTA® COTA 10 COTA 11 COTA12 i
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11.000,00{ . 270,00
VINCULOS CENTRO DE CUSTOS A
CODIGO | DESCRIGAO VALOR | CODIGO DESCRIGAO " “~VALOR
(] ORDINARIO 11.000,00 {1 GERAL ~11.000,00
TOTAL 11.000.,00 TOTAL -11.000,00
~ ITENS DA NOTA . S
ITEM CODIGO QUANTIDADE | UNIDADE| ESPECIFICAGAQ VALOR UNITARIO' | VALORTOTAL
1 0 1,000 | UN REFERENTE A BAIXA DE RESPONSABILIDADE DO EMPENHO DE 11.000,0000 ©7-11.000,00 |-
ADIANTAMENTO 216/0 : cp A s
TOTAL 00,00
/

| GESERAROLDO-GARCI
ASSISTENTE TECNICO CONATTEIL

CRC 15P302334(0-6

o

LANGELANMARIAVIERA .
ADM!NI TRADORA ok
—CP] 169.478.00 -




Sisterna CECAM
_(Pagina 11) -
DATA . RESERVA N° | PROCESSO NYREQUISICAC FICHAN® *
30/11/2020]| ANULACAO PARCIAL/TOTAL. N° 217 - ( Ref.: 205) 10 : R -
INTERESSADO ] - C.N.PJCFF BANCO | AGENCIA CONTA T
84 ~ LEILANE APARECIDA EBURNEO 056.040.948-62 - -
ENDEREGO B CEP. TELEFONE
RUA 15 DE NOVEMBRO, 135 - CENTRO - BOFETE - SP 18590-000 -
EMAIL LOCAL DE ENTREGA PRAZO ENTREGA
LICITAGAO MODALIDADE N° CONDIGOES DE PAGAMENTO VALIDADE PROPOST.
OUTROS/NAO APLICAVEL - /0 s
ORGAO UNIDADE ORGAMENTARIA UNIDADE EXECUTORA FUNGAO | SUB FUNGA
01-PDER LEGISLATIVO 01.01-CAMARA MONICIPAL 01 lest
PROJETO ATIVIDADE ] CATEGORIA ECONOMICA AREA DE ATUAGAC -
2001 - MANUTENGAO DA CAMARA MUNICIPAL 3.3.90.39.99 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA 0 - S
DESTINAGAQ DE RECURSOS ADIANTAME]
01.110.00 - GERAL SIM -
ATIVO NAG FINANCEIRO CONTRATO
PASSIVO NAG FINANCEIRO CONVENIO
DOTAGAO ATUAL EMPENHADO VALOR ANULAGAOD. SALDO N
342.000,00 5 1.546,76 - -343.546,76
COTA1 COTA2 COTA3 COTA4 COTAS COTAS COTA7 COTAS COTAS COTA 10 COTAAT . ..
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.546,76
VINCULOS CENTRO DE CUSTOS
CODIGO | DESCRIGAO VALOR | CODIGO DESCRIGAO
1 ORDINARIO 1.546,76 [1 GERAL
TOTAL 1.546,76 TQTAL RS, | 54_6,16_
ITENS DA NOTA e
ITEM cODIGO QUANTIDADE | UNIDADE| ESPECIFICAGAO : VALOR UNITARIO - VALoéTorAp
1 0 1,000 | UN REFERENTE A BAIXA DE RESPONSABILIDADE DO EMPENHO DE 1.546,7600 | ' .1.546,76
ADIANTAMENTO 217/0 - i
TOTAL 0 1.546,76
R A
/”;/ﬂ;?# -
NIO CUNHA DA SILVA
DENTE

CPF N° 671,173.828-00

— :
- ANGEL’ﬁiAARIAVIE[kA
A {NISTRADORA T

2 199, 460.478-20
7 N




Sistema CECAM
" (Pagina 11)
DATA RESERVA N° | PROCESSO NY/REQUISIGAO T [FICHAN® -
30/11/2020] ORDEM DE PAGAMENTO. N°205/2 /0 5
INTERESSADO ICNPJ/CPF BANCO | AGENCIA CONTA — -~ ..
84 - LEILANE APARECIDA EBURNEO 1056.040.948-62 I - . :
ENDEREGO CEP. TELEFONE
RUA 15 DE NOVEMBRO, 135 - CENTRO - BOFETE - SP 18590-000 - : ‘ e
EMAIL LOCAL DE ENTREGA PRAZO ENTREGA
LICITACAO MODALIDADE N° CONDICOES DE PAGAMENTGC VALIDADE PROPOSTA
OUTROS/NAO APLICAVEL - /0 :
ORGAO UNIDADE ORCAMENTARIA UNIDADE EXECUTORA FUNCAO SUB FUN(;AO PRO;
O1-PDER LEGISLATIVO 01.01-CAMARA MUNICIPAL . 01 031 - 0004
PROJETO ATIVIDADE CATEGORIA ECONOMICA AREA DE ATUACAOD
2001 - MANUTENGAO DA CAMARA MUNICIPAL 3.3.90.39.99 - OUTROS SERVIGCOS DE TERCEIROS - PESSOA 0 - ’ B
DESTINAGCAQ DE RECURSOS ADIANTAMENTO i
01.110.00 - GERAL SIM
ATIVO NAQ FINANCEIRO CONTRATO
PASSIVO NAO FINANCEIRO CONVENIO. o b
EMPENHO GLOBAL O.P.ANTERIOR VALOR DA OP. SALDO e
11.000,00 1.546,76 9.453,24 - ,00
COTAT COTA2 COTA3 COTA 4 COTAS COTA6 COTA7 COTA S8 COTAQ COTA 10 COTA 11, :
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 . . 000 19.458,24
VINCULOS CENTRO DE CUSTOS :
CODIGO | DESCRIGAO VALOR | CODIGO DESCRIGAO
E] CRDINARIO 9.453,24 | 1 GERAL 9453,24
TOTAL 9.453,24
ITENS DA NOTA i R )
ITEM cODIGO QUANTIDADE | UNIDADE| ESPECIFICAGAQ VALOR UNITARIO VALOR TOTAL-
1. 0 1,000 | UN REFERENTE A BAIXA DE RESPONSABILIDADE DO EMPENHO DE 9.453,2400 9.453,24 |
ADIANTAMENTO 205/2 i
TOTAL ) S 8,453,24
PAGUE-SE A IMPORTANCIA CONSTANTE DA PRESENTE ORDEM DE PAGAMENTO
ANT@éﬁlo CUNHA DA SILVA C:—eesmn'umo GAREA s ANGELA’gARIA VIEH'M
PRESIBENTE ASSISTENTE TECNICO CONTABIL MINIS'
| CPE N° 671.173.928-00 CRC 1SP30233410.5 < ; AT
RECIBO DESPESA PAGA,.* ~ R
RECEBI da(0) CAMARA MUNICIPAL DE BOFETE BANCO =
A IMPORTANCIA DE nove mil, quatrocentos e cinquenta e trés reais e vinte quatro centavos S
CONTA
CONSTANTE DESTE DOCUMENTO E NOTA FISCAL N°
CHEQUE N°
PARA MAIOR CLAREZA FIRMO O PRESENTE RECIBO
BC Ne
BOFETE, DE DE
Nome ) RG




CAMARA MUNICIPAL DE BOFETE

Nota de Liquidacdo

NOTA DE ANULACAO DE LIQUIL UlDACAO

Empenho: 205/0

Cadigo Liquidagéo: 10327

Data Liquidagéo: 30/11/2020

Data Vencimento: 23M11/2020

Processo:

Ficha: 5

Interessado: 84 - LEILANE APARECIDA EBURNEO
Validade:

Responsavel: CONSOLIDAGAO

Nota: BAIXA RESPONSABILIDADE

Valor Liquidado: 1.546,76

CLASSIFICACAO

Orgéo: 01.00.00 PDER LEGISLATIVO

Unidade Orgcamentaria: 01.01.00 CAMARA MUNICIPAL

Unidade de Despesa:

Funcional Programaética: 01.031 Acdo Legislativa

Projeto/Atividade/Oper. Especial: 2001 MANUTENCAO DA CAMARA MUNICIPAL

Classificacao Econdmica: 3.3.90.39.99 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
Destinagéo de Recurso: 01.110.00 GERAL

Especificagdo da Despesa:
REFERENTE ADIANTAMENTO DE DESPESAS DE VIAGENS E DESPESAS MIUDAS DE PRONTO PAGAMENTO.

CERTIFICO QUE O EMPENHO ACIMA ESPECIFICADO FOI ANULADO NESTA DATA

BOFETE, 30 de Novembro de 2020

Responsavel: CONSOLIDACAO




Cémara Municipal de (Boﬁzte

Ed. Vereador Onofre Leme Machado

“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO
CASSEMIRO DOS SANTOS”,

CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete@uiol.com.br
Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590- 000, Bofete/SP
Tel. (14) 3883-1377/3883- 1455 fax. (14) 3883-1125

ANALISE TECNICA
(Empenho n.° 205//2020)

Efetuamos a anélise da prestagdo de contas referente ao adlantamento .‘,supra
referendado, e de, sua respectiva documentagfio comprobatéria, nos termos das. 1nstru(;o
" Tribunal de Contas do Estado de S&o Paulo — Comunicado SDG n. ©19/2010, de 07 de Junh
2010, e legislacdo pertinente, verificaramos as seguintes ocorréncias:
a) prestacdo de contas entregue no prazo legal; (X) sim ( ) néo ‘ ;
b) os valores foram devidamente comprovados X) sim ( ) néo 7 " S
| c) atestamos que os documentos fiscais que instruem a prestagao de contas encontram s
devidamente regularizados, nio havendo nece351dade de declarar qualquer 1rregu1ar1dade (X)', L
sim ( )n#o o
d) a documentag#o estd em conformidade com a regulamentag:ao geral (X)sim- (- ) nao
e) atestamos a regularidade dos gastos efetuados; (X) sim ( ) ndo RN RS PP
) os objetivos da missio encontram-se devidamente justificados quando do’ pedldo :
- adiantamento e ao final, demonstrando os gastos efetuados dentro de mod1c1dade (X) 51m
ndo Eae
- 2) ausentes atos dolosos na realizagdo da despesa, bem como preservado os pr1n pio
economicidade; (X) sim ( ) ngo

h) o saldo decorrente da ndo aplicacdio deve ser recolhido aos cofres pubhcos ‘em conta
especifica; (X) sim ( ) ndo '

i) prestagéo de contas final na sua totalidade. (X)sim ( )ndo

Diante do exposto, apés documentos analisados constatamos a regularidade; dos.aios

'
i
ol
£

o
|

praticados.

Cémara Municipal de Bofete, Depart. de Contabilidade, em 30 de novembfo de 2020' :

3
§

LEILANE APARECI EBURNEO
Responsével pela Conferéncia da Prestacsio de Contas




Camara Municipal de Bofete
Ed. Vereador anfre Leme Machado

‘SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO
CASSEMIRO DOS SANTOS”, _

CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete@uol.com.br iz
Rua Sete de Setembro, 54 - CEP 18.590-000, Bofete/SP -
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — fax. (14) 3883-1125

ANALISE FINAL DO CONTROLADOR INT. ERNOA | ,
(Empenho n. ° 205/2020) ‘

Verifica-se que os comprovantes e suas respectivas despesas atendem ao objeto
(adlantamento de viagens), que preconizados pela Lei Municipal n.°1. 410/95 e regulamentada
pelo Decreto n.° 2.279/2010, bem como ainda, os serv1c;os prestados a compra de

pagamento estao de acordo com o desenvolvimerito das atividades.

Alertamos para o fato de que todas as despesas devem obrlgatorlamente cumpnr'.-f-; :
fielmente as determinacées contidas no Comunicado SDG n°19/2010, de 07 de Junho de 2010 €
nos termos do Decreto Municipal, e que n3o poderfio em hipotese alguma contcr qua}qpéfi@Sufa’,
emendas ou documentos alterados, e ainda com qualsquer outros artlf' cms que’ f

prejudicar a sua clareza.

Diante do exposto, julgamos pela regularidade da documentagao e manlfesto
favoravel pela APROVACAO da presente prestacdo de contas.

Camara Municipal de Bofete, em 30 de novembro de 2020.

RIGUES ALIBERTI

Resposisavel pelo Controle Interno




